

Alikhan Bokeikhan University

Заң факультеті

6B04220- ҚҰҚЫҚТАНУ

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

түскен жылы – 2024

Семей, 2024 жыл

Мемлекеттік-құқықтық пәндер, Азаматтық-құқықтық пәндер, Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедраларымен жетілдірілді

Факультеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында бекітілді

«_19_»__01__ 2024_ ж. № __3__ хаттама

Университеттің ОӘК төрайымы _____ Байгундинов Е.Н.

Университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында бекітілді

«_28_»__05__ 2024_ ж. № __5__ хаттама

Университеттің ОӘК төрайымы _____ Жарықбасова К.С.

Білім беру бағдарламасы:
___6В04220– Құқықтану ___

Таңдау пәні реттік №	Пән атауы	Кредит саны	Пререк визитте р	Пострек визитте р	Пәннің оқу мақсатын, қысқаша мазмұнын және күтілетін нәтижелерін (білуі керек, істей білуі керек, игеруі керек, құзыреттілігі) көрсете отырып қысқаша сипаттамасын беру
БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР					
Таңдау компоненті (ТК)					
1	Шет елдердің конституциялық құқығы	5	Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы	Халықаралық жария құқығы	<p>Мақсаты: студенттердің заңдылық және саясатқа деген көз-қарастыры мен білімдерін арттыру; құқықтық мәдениетті дамыту; демократиялық құқықты қалыптастыру арқылы саяси әрекеттерді білімді әрі дұрыс шешім шығаруға көмектесу және кәсіби қызметте қолдану; мемлекеттің шет мемлекетінде құралы мен жетілуі туралы, оның құқықтық жүйесінің және заңнаманың тарихының өзгешеліктерінде; қатарлас курстарды оқу материалдарын тереңдетіп оқу, заңға құрмет көрсету.</p> <p>Мазмұны: Шетел мемлекеттерінің конституциялық құқығы оқу пәні және құқы саласы ретінде. Шетел мемлекеттердің конституциялары. Шетел мемлекеттердің конституциялық бақылауы (қадағалау). Шетелдердегі жеке адамның конституциялық-құқықтық мәртебесі. Экономикалық және әлеуметтік қарым -қатынастардың конституциялық негіздері. Шетел мемлекеттердің басқару формалары. Шетел мемлекеттердің мемлекеттік құрылымның ережелері және саяси режим. Шетелдердегі сайлау құқығы мен сайлау жүйелері. Референдум институты Демократияның бір көрінісі іспеттес. Жоғарғы билік органдары жүйесіндегі Елбасының орны. Шетел мемлекеттеріндегі Парламент. Шетел мемлекеттерінің мемлекеттік механизмдегі Укіметтің орны. Шетел мемлекеттеріндегі сот билігінің ұйымдастырылуы. Жаңа тәуелсіз мемлекеттердің конституциялық құқытарының ерекшеліктері.</p> <p>Білу керек: адамзаттық цивилизацияның ішіндегі әр түрлі құқықтық жүйелерінің бағыты мен динамикасын, заңгерлік қол таңбалары мен мақалаларын, монографиялық әдебиеттің сонымен қатар оқытылып жатқан мемлекеттердің конституцияларының кітаптары ғана емес сонымен қатар мақалалары мен монографияларын қосымша оқу қажет.</p> <p>Істей алу: материалдық және процессуалды құқықтың есебімен және оларды жүйелеуі; хабардар болу өзгерту тенденцияларына әрекеттегі заңнаманың шешімдерді қабылдау және дәл заңға сәйкес іс әрекеттер істеу; алынған білімді заңдылықты түсінуге және мемлекеттің дамуына және құқыққа пайдалану; алынған білімді қалыптастыру үдерісіне қолдануына, түсіндірме және жүзеге асыруға пайдалану; алынған білімді ғылыми зерттеу жұмыстарына пайдалану. Шетел мемлекеттерінде конституциялық құқықтардың көріністерінің теориялық мәніне арналған және де заңи тәртіптің ортақ кәсіби салаларының негізі болып табылады.</p> <p>Дағдылар: Шетел мемлекеттерінің конституциялық құқығындағы тұжырымдалған түсініктер мен принциптер заң шығармашылық және құқық қолдану тәжірибесінде қолдануға мүмкіндік береді.</p> <p>құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
1	Қазіргі заманғы құқықтық жүйелер	5	Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы	Халықаралық жария құқығы	<p>Мақсаты: Дербес заңдық зерттеу жұмысы ретінде қазіргі заман құқық жүйелерінің мазмұнын ашу.</p> <p>Міндеттері: заң ғылымдары жүйесіндегі қазіргі заман құқық жүйелерінің орны; салыстырмалы-құқықтық зерттеуде жаңа әдістемелік қағидаларды оқу; XX-XXI ғғ. құқық жүйелерінің қызметін қарастыру; макро және микросалыстырмалы-құқықтық зерттеудегі өзгешеліктердің шығуы; ұлттық құқықтық салаларды дамытудағы салыстырмалы-құқықтық зерттеудің мәні; нормативтік-құқықтық және мәселелі-құқықтық салыстырудың концептуализациясы.</p> <p>Мазмұны: Қазіргі заманғы негізгі құқық жүйелерінің классификациясы. Салыстырмалы құқықтану және халықаралық құқық. Жалпы құқықтың құқықтық отбасы. Мұсылмандық құқықтық отбасы. Дәстүрлі құқықтық отбасы.</p> <p>Білу керек: әр түрлі құқық жүйелеріндегі мемлекет және құқықты</p>

				<p>ғылыми түсіну әдістері мен мәселелері; мемлекеттік-құқықтық көріністердің мазмұнын түсіндіру, заңи терминологияны қолдану.</p> <p>Істей алу: мемлекет және құқықтың тарихи қозғалысының заңдылықтарын ажырата білу.</p> <p>Дағдылар: оқу үрдісінде студент салыстырмалы құқықтану әдістерін пайдаланып, қазіргі заманғы құқық жүйелерін меңгеруі.</p> <p>құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
2	Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	5	Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы	<p>Қазақстан Республикасының әкімшілік процесі</p> <p>Оқу мақсаты: мемлекеттік басқару саласындағы субъекттер мен объектілердің қызметі жайлы жүйені студенттердің меңгеруі, басқарудың құқықтық формалары мен әдістерін меңгеру, әкімшілік үрдіс жайлы ақпаратқа ие болу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Әкімшілік құқық, ҚР құқық жүйесінің фундаментальді саласы ретінде. Мамандардың болжауынша, құқық қоғам мәдениетінің, даму үрдісінің негізгі компоненті. Тоталитарлық қоғамда барлығы мемлекеттік билік қызығушылығына бағынды. Осы себептен ҚР-да құқықтық институттарды қайта құру және реформалау керек. Әр адам толыққанды құқықтың субъектісі болу үшін әкімшілік құқықты құқықтық мемлекетке қойылатын талаптармен сәйкестендіру қажет.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білу керек. Әкімшілік құқықтың ерекшеліктерін құқықтық саласы ретінде түсіну; әкімшілік-құқықтық әдістер; әкімшілік-құқықтық нормалардың түсінігі, мазмұны және құрылымы, әкімшілік-құқықтық қатынастардың түсінігі, мазмұны, құрылымы, олардың ерекшеліктері және классификациясы; Әкімшілік құқықтың субъектілерінің дәрежесінің түсінігі және мазмұны; мемлекеттік басқару және атқарушы билік органдары жүйесі, ҚР қызметі және мекемелері тәртібі; құқықтық актілерді орындауды талап ету және оны орындамаған жағдайда болатын нәтижелер. Істей алу керек: жоғары білімі бар заңгер ретінде әкімшілік-құқықтық актілерді қолдану; әкімшілік құқықтың негізгі құқықтық категорияларын мінсіз қолдану, құқыққолдану практикасын талдау және әкімшілік-құқықтық нормалардың актуалды проблемаларын шешу жолдарын ұсыну; әкімшілік-құқықтық қатынасқа қатысушылардың дәрежесін анықтау; юрисдикциялық қызметті жоспарлау және жүзеге асыру; ҚР әкімшілік заңының жағдайының мәселелері жайында өз позициясын айту. Дағдылары: Атқарушы билік органдары қызметінің жүзеге асырылуымен байланысты әкімшілік-процессуалдық әрекеттердің орындалуы.</p> <p>Құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
2	Шет елдердің әкімшілік құқығы	5	Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы	<p>Қазақстан Республикасының әкімшілік процесі</p> <p>Оқу мақсаты: мемлекеттік басқару саласындағы субъекттер мен объектілердің қызметі жайлы жүйені студенттердің меңгеруі, басқарудың құқықтық формалары мен әдістерін меңгеру, әкімшілік үрдіс жайлы ақпаратқа ие болу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Әкімшілік құқық, ҚР құқық жүйесінің фундаментальді саласы ретінде. Мамандардың болжауынша, құқық қоғам мәдениетінің, даму үрдісінің негізгі компоненті. Тоталитарлық қоғамда барлығы мемлекеттік билік қызығушылығына бағынды. Осы себептен ҚР-да құқықтық институттарды қайта құру және реформалау керек. Әр адам толыққанды құқықтың субъектісі болу үшін әкімшілік құқықты құқықтық мемлекетке қойылатын талаптармен сәйкестендіру қажет.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білу керек. Әкімшілік құқықтың ерекшеліктерін құқықтық саласы ретінде түсіну; әкімшілік-құқықтық әдістер; әкімшілік-құқықтық нормалардың түсінігі, мазмұны және құрылымы, әкімшілік-құқықтық қатынастардың түсінігі, мазмұны, құрылымы, олардың ерекшеліктері және классификациясы; Әкімшілік құқықтың субъектілерінің дәрежесінің түсінігі және мазмұны; мемлекеттік басқару және атқарушы билік органдары жүйесі, ҚР қызметі және мекемелері тәртібі; құқықтық актілерді орындауды талап ету және оны орындамаған жағдайда болатын нәтижелер. Істей алу керек: жоғары білімі бар заңгер ретінде әкімшілік-құқықтық актілерді қолдану; әкімшілік құқықтың негізгі құқықтық категорияларын мінсіз қолдану, құқыққолдану практикасын талдау және әкімшілік-құқықтық нормалардың актуалды проблемаларын шешу жолдарын ұсыну; әкімшілік-құқықтық қатынасқа қатысушылардың дәрежесін анықтау; юрисдикциялық қызметті жоспарлау және жүзеге асыру; ҚР әкімшілік заңының жағдайының мәселелері жайында өз позициясын айту. Дағдылары: Атқарушы билік органдары қызметінің жүзеге асырылуымен байланысты әкімшілік-процессуалдық әрекеттердің орындалуы.</p> <p>Құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
3	Қазақстан Республикасының құқық қорғау	3	Мемлекет және құқық теориясы	<p>Қазақстан Республикасының қылмысты</p> <p>Зерттеу мақсаты. Студенттерге Қазақстан Республикасындағы құқық қорғау және сот билігі органдарының ұйымдық құрылымы, құқықтық мәртебесі, құрамы, міндеттері, функциялары туралы қажетті бастапқы мәліметтер беру.</p>

	органдары және сот жүйесі		мен тарихы	ық құқығы (ерекше бөлім)	<p>Қысқаша мазмұны: Зерттеу пәні сонымен қатар, сот төрелігін жүзеге асыруға ықпал ететін органдардың - прокуратура, жедел-іздістіру қызметін, анықтамаларды, алдын-ала тергеуді жүзеге асыратын органдардың, Әділет министрлігі мен оның органдарының, заңгерлік кәсіптің қызметін ұйымдастыру мен негіздері. Бұл курста шет елдерде сот жүйесін ұйымдастырудың негіздері де зерделенеді.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Оқу процесінде студент құқық қорғау жүйесінің ерекшеліктерімен танысады, сонымен қатар қолданыстағы заңнаманы талдауда бастапқы дағдыларға ие болады.</p> <p>Күзиреттіліктер: жүйелік маңызды, коммуникативті</p>
3	Сот қызметінің негіздері	3	Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)	<p>Зерттеу мақсаты: студенттердің Қазақстан Республикасының сот қызметінің жүйесі мен құрылымы, құзіреттері, міндеттері, функциялары, судьялардың құқықтық мәртебесі және қызметі туралы жан-жақты түсінік қалыптастыру. Қысқаша мазмұны: Қазақстан Республикасының сот қызметінің жүйесі мен құрылымы, судьялардың құзіреттері, міндеттері, функциялары, құқықтық мәртебесі және қызметі. Сот саласы, соттардың түрлері, мамандандырылған соттар, жергілікті соттар. Қазақстан Республикасы сот жүйесінің құқықтық мәртебесінің даму тарихын зерттейтін пән.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Оқу процесінде студент сот қызметінің ерекшеліктерімен танысады, сонымен қатар қолданыстағы заңнаманы талдауда алғашқы дағдыларды игереді.</p> <p>Күзиреттіліктер: жүйелік маңызды, коммуникативті</p>
4	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)	5	Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары және сот жүйесі	ҚР Қылмыстық атқару құқығы және жаза атқарудың қылмыстық - құқықтық саясаты	<p>Зерттеу мақсаты: студенттер қылмыстық құқықтың субъектілері мен объектілері қызметі саласындағы білімнің тұтас жүйесін игереді, қылмыстық құқықтың әдістерін, заңдылық пен тәртіпті қамтамасыз ету жолдарын оқып үйренеді, қылмыстық процестің мәні туралы түсінік алады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Бұл қылмыстық құқық бұзушылықтар мен құқық бұзушылық белгілерінің толық тізімін құратын, оларды жасағаны үшін жазалаудың түрлерін анықтайтын, оның ішінде қылмыстық жауапкершіліктен босатудың ерекше түрлерін қарастыратын қылмыстық құқық жүйесі.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білуге тиіс: қылмыстық құқықтың құқық саласы ретіндегі түсінігі, мәні және сипаттамалары; қылмыстық құқықты реттеудің пәні мен әдісі, сондай-ақ қылмыстық құқық ғылымының пәні мен әдістемесі; түсінігі, мазмұны, қылмыстық-құқықтық қатынастар құрылымы, олардың белгілері мен жіктелуі.</p> <p>Істей білу керек: қылмыстық заңды дербес қолдана білу, қылмыстық заңның негізгі заңды категорияларын дұрыс қолдана білу; құқық қолдану практикасын талдайды және қылмыстық-құқықтық нормаларды іске асырудың өзекті мәселелерін шешу жолдарын ұсынады; қылмыстық реттеу саласындағы нормативтік құқықтық актілердің заңды сараптамасын, оның ішінде олардың тиімділігі, құқықтық технологияның сақталуы және оларда сыбайлас жемқорлық құрамының болуы туралы. Меншік: билік органдарының қызметін жүзеге асырумен байланысты қылмыстық процесті жүзеге асыру дағдылары.</p> <p>Күзиреттіліктер: жүйелік, коммуникативті, арнайы</p>
4	Денсаулық сақтау саласындағы құқық бұзушылықтардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы	5	Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары және сот жүйесі	ҚР Қылмыстық атқару құқығы және жаза атқарудың қылмыстық - құқықтық саясаты	<p>Оқу мақсаты: студенттердің ҚР қолданыстағы қылмыстық-құқықтық заңнамасын, сондай-ақ денсаулық сақтау саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтармен күрес қызметін реттейтін криминологияны зерделеу болып табылады. Студенттерде терең теориялық білімді қалыптастыру және осы негізде құқық қорғау органдары мен қоғамға жүктелген міндеттерді тиімді орындау үшін қажетті берік дағдылар мен іскерліктерді дағдыландыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Негізгі сипаттамалар қылмыстық құқық тұрғысынан ашылады, криминология ғылымның проблемалық ережелеріне талдау жасайды, қылмыстық құқық бұзушылықтардың ятрогенді құрамын сипаттауға және талдауға, сот және тергеу практикасына ерекше назар аударылады. Проблемалық мәселелер талқыланады, оқиғалар шешіледі, іс жүргізу актілері жасалады.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу: студенттердің "құқық бұзушылықтың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы" пәнінің мақсаттары, міндеттері, принциптері, категориялары мен ережелері туралы теориялық білімдерін жүйелі түрде баяндау</p>
5	Қазақстан Республикасының әкімшілік процесі	3	Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	Өндірістік практикасы	<p>Оқу мақсаты: Қазақстан Республикасындағы әкімшілік іс жүргізу туралы болашақ заңгерлердің білімдерін қалыптастырып, сауатты әкімшілік іс жүргізуді үйретіп, қажетті біліктіліктерің қалыптастыру</p> <p>Қысқаша мазмұны: Әкімшілік іс жүргізу ұғымы, маңызы, мазмұны. ҚР әкімшілік іс жүргізудің қалыптасуы. Әкімшілік іс жүргізу ғылымы.</p>

				<p>Әкімшілік іс жүргізудің кен және нақты мағанасы.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу: Әкімшілік іс жүргізу ұғымын, маңызын, мазмұнын. ҚР әкімшілік іс жүргізудің қалыптасуын. Әкімшілік іс жүргізудің кен және нақты мағанасын ажирату. Арнайы әкімшілік іс жүргізудің негізгі белгілері атау. Әкімшілік-құқықтық нормаларды ажыратып жіктеу негіздерін. Әкімшілік-заңи іс жүргізу және ҚР әкімшілік-заңи іс өндіру айырмашылығы мен ұқсастығы. ҚР әкімшілік жауапкершілік туралы істі қарастыру, мерзімдерін, шешім қабылдау және оны іске асыру жалдарын.</p> <p>Істей білу: Әкімшілік іс жүргізу ұғымы келтіру, маңызы мен мазмұнын ашу. ҚР әкімшілік іс жүргізудің қалыптасуын. Әкімшілік іс жүргізудің кен және нақты мағанасын ажырату. Арнайы әкімшілік іс жүргізудің негізгі белгілерін атау. Әкімшілік-құқықтық нормаларды ажыратып жіктеу негіздерін. Әкімшілік-заңи іс жүргізу және ҚР әкімшілік-заңи іс өндіру ажырату.</p> <p>Біліктіліктер: Әкімшілік іс жүргізу ұғымын айту, маңызы мен мазмұнын ашу. Арнайы әкімшілік іс жүргізудің негізгі белгілерін жіктеу. Әкімшілік-құқықтық нормаларды ажыратып жіктеу негіздерін келтіру. Әкімшілік-заңи іс жүргізу және ҚР әкімшілік-заңи іс өндіруді талдап ажырату. Шетелдердегі әкімшілік іс жүргізудің жалпы сипаттамасы. ҚР әкімшілік іс жүргізудің бастауларын, тәсілдерін, қағидаларын талдау. ҚР әкімшілік бұзушылық (тәртіп бұзу) ұғымын келтіру. ҚР әкімшілік жауапкершілік туралы іс қозғау негіздерін ажыратып қажетті құжаттарды толтыру. ҚР әкімшілік жауапкершілік туралы істі қарастыруда қойылатын талаптарды орындау, мерзіміне сай жасау, шешімді қабылдауда қандай заңнамаларға сүйеуді табу және оны іске асыруды қадағалау жолдарын анықтау.</p> <p>Жүйеқұрушы, коммуникативті, арнайы құзыреттіліктер</p>
5	Әкімшілік юстиция	3	Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	<p>Өндірістік практикасы</p> <p>Оқу мақсаты: Қазақстан Республикасындағы әкімшілік юстиция туралы болашақ заңгерлердің білімдерін қалыптастырып, сауатты әкімшілік іс жүргізуді үйретіп, қажетті біліктіліктерің қалыптастыру</p> <p>Қысқаша мазмұны: Әкімшілік юстиция ұғымы, маңызы, мазмұны. ҚР әкімшілік іс жүргізудің қалыптасуы. Әкімшілік іс жүргізу ғылымы. Әкімшілік іс жүргізудің кен және нақты мағанасы.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу: Әкімшілік іс жүргізу ұғымын, маңызын, мазмұнын. ҚР әкімшілік іс жүргізудің қалыптасуын. Әкімшілік іс жүргізудің кен және нақты мағанасын ажирату. Арнайы әкімшілік іс жүргізудің негізгі белгілері атау. Әкімшілік-құқықтық нормаларды ажыратып жіктеу негіздерін. Әкімшілік-заңи іс жүргізу және ҚР әкімшілік-заңи іс өндіру айырмашылығы мен ұқсастығы. ҚР әкімшілік жауапкершілік туралы істі қарастыру, мерзімдерін, шешім қабылдау және оны іске асыру жалдарын.</p> <p>Істей білу: Әкімшілік іс жүргізу ұғымы келтіру, маңызы мен мазмұнын ашу. ҚР әкімшілік іс жүргізудің қалыптасуын. Әкімшілік іс жүргізудің кен және нақты мағанасын ажырату. Арнайы әкімшілік іс жүргізудің негізгі белгілерін атау. Әкімшілік-құқықтық нормаларды ажыратып жіктеу негіздерін. Әкімшілік-заңи іс жүргізу және ҚР әкімшілік-заңи іс өндіру ажырату.</p> <p>Біліктіліктер: Әкімшілік іс жүргізу ұғымын айту, маңызы мен мазмұнын ашу. Арнайы әкімшілік іс жүргізудің негізгі белгілерін жіктеу. Әкімшілік-құқықтық нормаларды ажыратып жіктеу негіздерін келтіру. Әкімшілік-заңи іс жүргізу және ҚР әкімшілік-заңи іс өндіруді талдап ажырату. Шетелдердегі әкімшілік іс жүргізудің жалпы сипаттамасы. ҚР әкімшілік іс жүргізудің бастауларын, тәсілдерін, қағидаларын талдау. ҚР әкімшілік бұзушылық (тәртіп бұзу) ұғымын келтіру. ҚР әкімшілік жауапкершілік туралы іс қозғау негіздерін ажыратып қажетті құжаттарды толтыру. ҚР әкімшілік жауапкершілік туралы істі қарастыруда қойылатын талаптарды орындау, мерзіміне сай жасау, шешімді қабылдауда қандай заңнамаларға сүйеуді табу және оны іске асыруды қадағалау жолдарын анықтау.</p> <p>Жүйеқұрушы, коммуникативті, арнайы құзыреттіліктер</p>
6	Халықаралық жария құқығы	5	Шет елдердің конституциялық құқығы	<p>Халықаралық дербес құқығы және халықаралық коммерциялық арбитраж</p> <p>Оқу мақсаты: студенттердің Халықаралық жария құқық саласындағы білімнің тұтас жүйесін меңгеруі, халықаралық жария құқықтың негізгі қағидағдары мен институттарын қарастыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Пән мемлекеттер, олар құрған халықаралық ұйымдар және басқа да халықаралық қатынастар субъектілері арасындағы қатынастарды реттейтін арнайы құқықтық жүйе ретінде зерттеледі. Халықаралық жария құқық теориясы туралы түсінік; студенттерді қазіргі халықаралық құқықтың негізгі салаларымен таныстыру. Бұл пән ҚР аумағында да, халықаралық аренада да адам құқықтары мен бостандықтарын қорғау тетігі туралы толық түсінік береді.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>білу: Қазақстан Республикасының жалпыға бірдей танылған</p>

				қағидаттарын, халықаралық құқық нормаларын және халықаралық шарттарын білу. білуі керек: ұлттық заңдар мен халықаралық нормаларды түсіндіру және қолдану, құқықтық фактілерді және соған байланысты туындайтын құқықтық қатынастарды талдау. менгеру: кәсіби қызмет объектілері болып табылатын құқықтық актілермен жұмыс істеу, әртүрлі құқықтық құбылыстарды, құқықтық фактілерді, құқықтық нормалар мен құқықтық қатынастарды талдау дағдылары Арнайы құзыреттер
6	Адам құқықтарын қорғау механизмдері мен тәсілдері	5	Шет елдердің конституциялық құқығы	Халықаралық дербес құқығы және халықаралық коммерциялық арбитраж Оқу мақсаты: Адам құқықтарын қорғау механизмдері мен тәсілдерінің негізгі принциптерін, мемлекеттік басқару салаларын қарастыру. Қысқаша мазмұны: Пән ретіндегі “ Адам құқықтарын қорғау механизмдері мен тәсілдері” курсы мемлекеттік қызметтің түсінігін, қағидаларын, мемлекеттік қызметке тұру, атқару және ұйымдастыру, мемлекеттік басқарудың түсінігін, қағидалары мен әдістерін, мемлекеттік басқару салаларын, сондай-ақ осы айтылған мемлекеттік қызмет және мемлекеттік басқару саласында туындайтын қоғамдық қатынастарды зерттейді. Күтілетін нәтиже. Студенттердің мемлекеттік басқару теориясы және мемлекеттік қызметті ұйымдастыру, мемлекеттік қызмет принциптерін зерттеу салалары бойынша тұтас жүйелі білімдерді игеруі. Мемлекеттің құқықтық саясат тұжырымдамасының негізгі ережелерін, мемлекеттік қызмет теориясының негізгі құрамдас бөліктерін және қазіргі мемлекеттің қызметтің негізін, түрлерін, мақсаттары мен міндеттерін білуі. Құзыреттілік: жүйекүруші, коммуникативтік, арнайы
7	Құқықтағы академиялық жазу негіздері	4	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім)	Қазақстан Республикасының еңбек құқығы және әлеуметтік қамсыздандыру құқығы Күтілетін нәтиже: Білу керек: заң ғылымында жоғары сапалы ғылыми академиялық жазудың принциптері мен құралдарын, ғылыми этика принциптерін (плагиат және дәйексөз), жазбаша мәтіндерге (әртүрлі нысандар) контекстік, құрылымдық, техникалық және басқа талаптарды, талқылау, шолу және ғылыми жұмыстың нәтижелерін ұсыну; ғылыми мәтінге қойылатын халықаралық нормалар мен талаптар білу: Мәтінді логикалық түрде ретке келтіру және оның элементтерін ұйымдастыру; мәтінмен жұмыс жасауда академиялық жазудың әртүрлі модельдері мен технологияларын қолдану; оқырманмен өзара әрекеттесу, біреудің көзқарасын түсіну және құрметтеу; өз гипотезасын алға жылжыту және негіздеу, құқықтық тезисті тұжырымдау және мәтін құру;әртүрлі көздерден алынған құқықтық ақпаратты сыни тұрғыдан бағалау, іріктеу, жалпылау және пайдалану; плагиаттың әртүрлі түрлерінен аулақ бола отырып, құқықтық зерттеулер жүргізуге бейтарап, объективті және негізделген; логикалық тәртіптің әртүрлі түрлерін және арнайы құқықтық дәлелдеу әдістерін қолдану; синтаксистік келісілген және логикалық үйлесімді мәтін жазу; құқықтық терминологияны дұрыс қолдана отырып, өз ойларыңызды нақты және нақты құқықтық тілде білдіру. менгеруі тиіс: өз идеяларын қалыптастыру технологияларын; құқықтық зерттеулер үлгілері негізінде мәтін құру дағдыларын; парафраза және дәйексөз келтіру дағдыларын; үйлесімді және логикалық реттелген мәтін құру дағдыларын; құқық қолдану қызметінде академиялық мәтінді бағалау критерийлерін пайдалану дағдыларын; мәтінмен жұмыс істеу дағдыларын, құқықтық дереккөздерді, эмпирикалық деректерді, құқықтық контенттің арнайы әдістерін зерттеу дағдыларын-талдау. Дағдылар: ұсыныстар мен абзацтар шеңберінде оның мазмұнын сауатты ұйымдастыру деңгейінде құқықтық ғылыми мәтінді құрылымдау дағдыларын менгеру; ғылыми және зерттеу жұмыстарын, сондай-ақ әртүрлі іскерлік және ақпараттық, Нормативтік-құқықтық құжаттарды сауатты жазу үшін стиль мен лексика тұрғысынан тілдік дағдыларды дамыту; ғылыми еңбектердің әртүрлі деңгейлерін талдай және бағалай білу; жұмыс істей білу эмпирикалық дерек көздерімен, сондай-ақ оларды бағалау бойынша өз көзқарасын негіздеу.
7	Қазақстан Республикасының корпоративтік және кәсіпкерлік құқығы	4	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім)	Қазақстан Республикасының еңбек құқығы және әлеуметтік қамсыздандыру құқығы Оқу мақсаты – студенттерді шаруашылық қызметте қолданылатын негізгі шарт түрлерін пайдалануға үйрету, басқару органдарының шаруашылық жүргізуші субъектілермен қатынас кезіндегі құзыреттілігімен таныстыру, аталған сала бойынша нормативтік актілермен және олардың тәжірибелік қызметте қолданылуымен таныстыру болып табылады. Қысқаша мазмұны: қазақстандық кәсіпкерлік құқықтың табиғатын, оның ҚР құқықтық жүйесінде алатын орынын сипаттайтын, кәсіпкерлік қатынастардың құқықтық табиғатын қарастыратын, сондай-ақ кәсіпкерлік

				ндыру құқығы	<p>құқықтың негізгі ұғымдарын («кәсіпкерлік қызмет», «заңды тұлға», «жеке кәсіпкер»), сондай-ақ кәсіпкерлік құқықтың кәсіпкерлік субъектілерін құру, қайта құру және жою, шаруашылық жүргізуші субъектілердің әрекетсіздігі (банкроттық), қызметтің кейбір түрлерін лицензиялау, ҚР аудиторлық, бағалаушы, жарнамалық қызметті құқықтық реттеу, кәсіпкерлік шарттар және т.б. сияқты ұғымдар кіреді.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білімі: Негізгі теориялық ережелермен, сондай-ақ заңнамалардағы кәсіпкерлік құқық мәселелерімен танысу және игеру. Қазақстанда қазіргі замандағы нарықтық қатынастардың дамуындағы кәсіпкерлік пен құқықтың рөлі. Нормативтік-құқықтық актілермен жұмыс дағдылары. Қазақстанның күрделі және көлемде заңнамаларынан, оның ішінде кәсіпкерлік саласы бойынша халқаралық актілерден бағдар ала білу, осы нормаларды өзінің болашақ тәжірибелік қызметінде пайдалана білуі. Студенттердің нормативтік- құқықтық актілермен жұмыс дағдысын дамыту. Проблемалық мәселелерді талқылау, конференцияларға, дөнгелек үстелдерге және т.б. ғылыми мақалалар, баяндамалар дайындау.</p> <p>Құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
8	Отбасылық және мұрагерлік қатынастарды құқықтық реттеу	5	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім)	Қазақстан Республикасы және нотариаты	<p>Оқу мақсаты, студенттерге қазіргі кезеңдегі отбасы құқығын түсіндіру. Сондай – ақ пәннің негізгі тапсырмаларына ерлі – зайыптылардың құқықтары мен міндеттерін, ата – ананың, баланың, қамқоршы және жетім балалардың құқықтық тәртіптерін және некені бұзу, оның жарамсыздығын мойындау, қамқоршылық етудің тәртібін, ата-ана құқығынан айыруды және қамқорсыз қалған балаларды орналастыруды қарастырады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Отбасы құқығы құқықтың жеке бір саласы ретінде заң саласында ерекше орын алады. Неке және отбасы құқығы - оқу пәні ретінде негізгі институт, ол отбасы құқығын, отбасы қатынастарын және отбасы құрылуын қамтамасыз етеді.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білу: Студенттерді өткен сабақтарда қарастырған сұрақтарын ғана меңгертуге емес, сондай – ақ алған білімдерін қажетті тапсырмаларды (есептерді) шешімін таба отырып, тәжірибеде қолдануға, отбасы – неке заңнамасына сәйкес құқық бұзушылықты нақты әрі тез әрекет ету және заң талаптарын сақтай отырып жоюға дағдыландыру. Сонымен қатар студенттерге арнайы әдебиеттерді қолдану жолдарын көрсету және ғалымдардың ұстанымдарын талқылауға, ойларын еркін жеткізуге, салыстырмалы сараптама жасауға үйрету. Отбасы құқықтық қатынастарының жіктелу мәселелерін, отбасы құқығындағы жауапкершілік, сондай – ақ отбасы құқығына қатысты дәлелдер және әрекет қабілеттілігі қарастырылады. Қолданыстағы отбасы – неке заңнамасының сараптамасы бойынша дағдыландыру. Білімділік: нормативтік база негізінде білу. Шеберлік: заңнамамен және басқа да нормативтік құқықтық актілермен жұмыс жасау.</p> <p>Құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
8	ҚР отбасылық неке қатынастар	5	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім)	Қазақстан Республикасы және нотариаты	<p>Зерттеу мақсаты: Бұл курсты оқып үйренудің мақсаты студенттердің қазіргі кезеңдегі отбасы құқығының, отбасы мен жеке меншік қатынастарының құқықтық нормаларын реттеу механизмі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Бұл пән отбасылық қатынастарды жіктеу мәселелерін, отбасы құқығындағы қорғау және жауапкершілік шараларын, сондай-ақ отбасы қабілетіне, құқықтық қабілеттілікке және отбасылық құқыққа қатысты құқықтық фактілердің сипатына қатысты мәселелерді қарастырады. Күзіреттілік: жүйелік, коммуникативті</p>
9	Азаматтық шарттар мен азаматтық-іс жүргізу құжаттарды құрастыру тәжірибесі	4	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім)	Сыртқы экономикалық қызметті кедендік және құқықтық реттеу	<p>Зерттеу мақсаты: азаматтық-құқықтық келісімшарттар мен азаматтық іс жүргізу құжаттарын дайындаудың құқықтық негіздерін зерделеу, азаматтық, келісім құқығы саласында туындайтын түрлі әлеуметтік қатынастарды қарау.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Азаматтық-құқықтық келісім-шарттар жасау бойынша семинардың пәнін оқып үйрену студенттерге білімнің теориялық негіздерін және азаматтық заңнаманы қолданудағы белгілі бір практикалық дағдыларды игеруге, оларды заңды құзыретті шешімдерді талап ететін өмірдің әр түрлі жағдайларында қолдануға және азаматтық-құқықтық қатынастар саласында құқық қолдану қызметін жүзеге асыруға мүмкіндік береді. . Азаматтық құқықты қолдануда білімнің теориялық негіздерін және белгілі бір практикалық дағдыларды, стандартты келісім-шарттар жасауды меңгеру.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білуге тиіс: білімнің теориялық негіздерін және азаматтық заңнаманы қолданудағы белгілі бір практикалық дағдыларды игеру.</p> <p>Істей білуі керек: оларды өмірдің әртүрлі жағдайларында қолдана білу, заңды құзіретті шешімдерді қабылдауды талап етеді, азаматтық-құқықтық</p>

				қатынастар саласында құқық қорғау қызметін жүзеге асырады. Күзiретiлiктер: жүйелiк маңызды, коммуникативтi
9	ҚР келiсiм шарт құқығы	4	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлiм)	Сыртқы экономикалық қызметтi кедендiк және құқықтық реттеу
				<p>Оқу мақсаты: Студенттерге келiсiм-шарт институты азаматтық құқығының жеке институты екенiн көрсету және келiсiм шарттық қатынастарды реттеу сұрақтарын, қағидаларын қарастыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: азаматтық- құқықтық шарттар құру бойынша практикум студенттерге азаматтық заңнамаларды қолдану саласында теориялық бiлiм негiздерiн игеруге және белгiлi бiр деңгейде тәжiрибелiк дағдыларды игеруге, оларды заңдық сауатты шешiм қабылдауды талап ететiн түрлi өмiрлiк жағдайларда қолдана бiлуiне, азаматтық- құқықтық қатынастар саласындағы құқықты қолдануды бiлiктi жүзеге асыра алуларына мүмкiндiк бередi.</p> <p>Күгiлетiн нәтиже. Пәндi оқыту: студенттерге азаматтық заңнамаларды қолдану саласында теориялық бiлiм негiздерiн игеруге және белгiлi бiр деңгейде тәжiрибелiк дағдыларды игеруге, оларды заңдық сауатты шешiм қабылдауды талап ететiн түрлi өмiрлiк жағдайларда қолдана бiлуiне, азаматтық- құқықтық қатынастар саласындағы құқықты қолдануды бiлiктi жүзеге асыра алуларына мүмкiндiк бередi. Бiлiмi: шарттық қатынастарды құқықтық реттеу негiздерi мен ерекшелiктерiн бiлуi.</p> <p>Дағдысы: Азаматтық заңнамаларды қолдану саласында теориялық бiлiм негiздерiн алу және белгiлi бiр деңгейдегi тәжiрибелiк дағдыларға ие болу, шарттардың типтiк негiздерiн құрастыра бiлуi</p> <p>Экономикалық және ұйымдастырушылық-басқару құзыреттiлiгi</p>
10	Қазақстан Республикасының адвокатурасы мен нотариаты	5	Отбасылық және мұрагерлік қатынастарды құқықтық реттеу	Өндiрiстiк практикасы III
				<p>Оқу мақсаты: оқу пәни студенттердi адвокатураның қазiргi жағдайымен, оның көмегiмен жеке және заңды тұлғаларға бiлiктi заң көмегiн көрсетумен, адвокаттардың құқық қорғау мiндеттерiн шешуге қатысу нысандарымен таныстыруға бағытталған. Курс адвокатураның мiндеттерi мен функцияларын, сондай-ақ оның жұмысының ұйымдастырушылық формаларын зерттеудi қамтиды. Адвокаттардың қымыстық және азаматтық сот iсiн жүргiзудiң әртүрлi кезеңдерiндегi қызметiнiң ерекшелiктерiн қарастыруға ерекше назар аударылады. Пәндi оқу студенттерге адвокатура қызметiнiң негiздерi, оның елде құқықтық тәртiптi қамтамасыз етуге қатысу формалары туралы бiлiм берiп қана қоймай, бұрын зерттелген пәндердi тереңiрек игеруге мүмкiндiк бередi.</p> <p>Күгiлетiн нәтиже. Бiлуге тиiс: адвокатураның мәнi мен мiндеттерi туралы, Қазақстанда адвокатураны қалыптастыру және дамыту тәртiбi туралы. Адвокатура қызметiнiң мiндеттерi мен негiзгi бағыттары; адвокат мәртебесiн алу, тоқтата тұру және тоқтату тәртiбi. нотариаттық iс-әрекеттердi анықтау принциптерiн бiлу. Курсты оқу студенттерге нотариаттың қазiргi әлемдiк жүйелерi, латын үлгiсiндегi нотариаттың негiзгi белгiлерi мен қағидаттары, ҚР нотариаттық органдарының құрылымы, нотариаттық iс-әрекеттердi жүзеге асыру ережелерi туралы нақты түсiнiк қалыптастыруға мүмкiндiк беруi тиiс. Курстың теориялық ережелерiн зерттеу практикалық қызметтi талдаумен, сондай-ақ сот практикасын зерттеумен тiкелей байланысты. Нотариаттық тәжiрибенiң әртүрлi аспектiлерiне ерекше назар аударылады, олармен тек заңды тұлғалардың өкiлдерi мен маман-заңгерлер ғана емес, сонымен қатар олардың мамандықтарына қарамастан жеке тұлғалар да кездеседi. Бiлуi керек: талдау және дұрыс құқықтық баға беру.</p>
10	Бағалы қағаздарды құқықтық реттеу	5	Отбасылық және мұрагерлік қатынастарды құқықтық реттеу	Өндiрiстiк практикасы III
				<p>Оқу мақсаттары: бұл оқу курсы бағалы қағаздар нарығының жұмыс iстеу заңдылықтарын, сондай-ақ оның маңыздылығын жүйелi түрде ашатын құқықтық бiлiмдi дамытуға бағытталған. ҚР-дағы бағалы қағаздар нарығының жұмыс iстеуiнiң құқықтық негiздерiн және басқа да теориялық ғылымдарды бiлу олардың болашақ кәсiби қызметiнде қажет болады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: бағалы қағаздар нарығын құқықтық реттеу бiр мақсатқа - мемлекет пен қоғамның мүдделерiн қамтамасыз етуге бағытталған iс-шаралар мен құралдар кешенiн қамтиды. Бағалы қағаздар нарығын құқықтық реттеу бағалы қағаздар нарығындағы қызметтi де, оның жекелеген қатысушыларының қызметiн де құқықтық реттеудiң негiзгi аспектiлерiн көрсетедi.</p> <p>Күгiлетiн нәтиже. "Бағалы қағаздарды құқықтық реттеу" пәни оқу нәтижесiнде студент бiлуi керек: бағалы қағаздар нарығы туралы заңнамамен реттелетiн қоғамдық қатынастардың ерекшелiгi мен әртектiлiгi туралы; бiлуi керек: бағалы қағаздар нарығын құқықтық реттеудiң негiзгi көздерiн; бағалы қағаздар нарығы туралы жалпы ережелердi; ҚР заңнамасына сәйкес бағалы қағаздар ұғымы мен белгiлерiн; бағалы қағаздар нарығында инвесторлардың құқықтары мен заңды мүдделерiн қорғау туралы негiзгi ережелердi; бағалы қағаздар нарығындағы құқық бұзушылықтардың түрлерi және олар үшiн жауапкершiлiк туралы;.</p>

					Арнайы құзыреттер
11	Криминология	4	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (жалпы бөлім)	Сот сараптамасы	<p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу: криминологияның негізгі мәселелері, тақырыбы (қылмыс теріс әлеуметтік процесс ретінде, оның себептері, қылмыс жасаушылардың сипаттамасы, қылмыстың алдын алу жүйесі)</p> <p>Білу: эмпирикалық деректермен жұмыс істеу, қылмыс туралы ақпаратты талдау, қылмыстық құқық бұзушылықтың себептері мен жағдайларын анықтау, құқық бұзушылықтың алдын алу және алдын алу шараларын әзірлеу</p> <p>Меңгеру: белгілі бір аймақтағы, елдегі қылмыстың жай-күйі туралы деректерді талдау және бағалау, қылмыстық құқық бұзушылықтың өсуін болжау, жеке қылмыстық мінез-құлық, профилактикалық қызметті ұйымдастыру және жүзеге асыру дағдылары</p>
11	Қылмысқа қарсы күрестің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	4	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (жалпы бөлім)	Сот сараптамасы	<p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу: қылмыстың жекелеген түрлері мен топтарының қылмыстық-құқықтық криминологиялық сипаттамалары; Қазақстандағы қылмысқа қарсы күрестің негізгі бағыттары.</p> <p>Білу: тиісті әрекеттерді криминализациялаудың оңтайлылығын да, нақты қылмыстық істер бойынша қылмыстық-құқықтық нормаларды қолданудың тиімділігін де талдау және бағалау. Қылмыстарды саралау, криминологиялық талдау жүргізу; ҚР Қылмыстық құқық нормаларын түсіндіру және қолдану.</p> <p>Игеру: құқық бұзушылықтардың алдын алуды жүзеге асыру, олардың жасалуына ықпал ететін себептер мен жағдайларды анықтау және жою; ҚР заңнамасына дәл сәйкес қылмыстарды ашу және тергеу бойынша кәсіби қызметті жүзеге асыру дағдыларын меңгеру</p>
12	Қазақстан Республикасының еңбек құқығы және әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	5	Құқықтағы академиялық жазу негіздері	Өндірістік практикасы III	<p>Оқу мақсаты. ҚР еңбек саласындағы қатынастарды құқықтық реттеуге үйрету, осы салаға қатысты заңнамалық және құқықтық даму тенденцияларын айқындай білуі, еңбек құқығын қорғау бойынша заң жүзіндегі әрекет дағдыларын студенттерде қалыптастыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: ҚР еңбек құқығының доктринасын үйрену, әртүрлі құқық көздері, еңбекті құқықтық реттеу саласындағы басқа да олармен байланысты қатынастар; еңбек құқығы бойынша жалпы әдебиеттер және талдауға дағдыландыру; еңбек құқығына қатысты құқықтық саланың дағдыларына үйрету; еңбек дауларын шешу дағдыларын қалыптастыру, құқықты заңмен қорғау және еңбекке қатысушылар – жұмысшылар, жұмысшылар өкілі (профсоюз), жұмыс беруші мен олардың өкілдері, еңбек инспекциясы құқығын қорғау.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білуі керек: еңбек құқығының пәні мен әдісін; еңбек құқығының негізгі институттарының сипаттамасын; еңбек құқығы саласындағы құқықтық қатынастарды реттеу заңнамасын.</p> <p>Қолдана білуі керек: осы курста оқытылатын негізгі түсініктерді құқықтық құбылыстарды талдау; нормативті-құқықтық база саласын білу және еңбекке қатысты тәжірибелі жағдайларды дербес шеше алу; еңбек құқығына қатысты құжаттарды сауатты құру және оларды кәсіптік қызметінде қолдану.</p> <p>Дағдылары: алған білімін және гуманитарлы және әлеуметтік-экономикалық әдісті кәсіптік қызметте қолдану. Курс негізінен құқықтану мамандығы бойынша студенттерге еңбектің теориясымен тарихын, оның қоғамдағы маңыздылығын, еңбек құқығы жүйесіндегі заңдарды қолдану.</p> <p>Құзыреттілік: жүйекүруші, коммуникативтік, арнайы</p>
12	Халықаралық еңбек құқығы және Халықаралық әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	5	Құқықтағы академиялық жазу негіздері	Өндірістік практикасы III	<p>Оқу мақсаты. ҚР еңбек саласындағы қатынастарды құқықтық реттеуге үйрету, осы салаға қатысты заңнамалық және құқықтық даму тенденцияларын айқындай білуі, еңбек құқығын қорғау бойынша заң жүзіндегі әрекет дағдыларын студенттерде қалыптастыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: ҚР еңбек құқығының доктринасын үйрену, әртүрлі құқық көздері, еңбекті құқықтық реттеу саласындағы басқа да олармен байланысты қатынастар; еңбек құқығы бойынша жалпы әдебиеттер және талдауға дағдыландыру; еңбек дауларын шешу дағдыларын қалыптастыру, құқықты заңмен қорғау және еңбекке қатысушылар – жұмысшылар, жұмысшылар өкілі (профсоюз), жұмыс беруші мен олардың өкілдері, еңбек инспекциясы құқығын қорғау.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білуі керек: еңбек құқығының пәні мен әдісін; еңбек құқығының негізгі институттарының сипаттамасын; еңбек құқығы саласындағы құқықтық қатынастарды реттеу заңнамасын.</p> <p>Қолдана білуі керек: осы курста оқытылатын негізгі түсініктерді құқықтық құбылыстарды талдау; нормативті-құқықтық база саласын білу және еңбекке қатысты тәжірибелі жағдайларды дербес шеше алу; еңбек құқығына қатысты құжаттарды сауатты құру және оларды кәсіптік</p>

					<p>қызметінде қолдану.</p> <p>Дағдылары: алған білімін және гуманитарлы және әлеуметтік-экономикалық әдісті кәсіптік қызметте қолдану. Курс негізінен құқықтану мамандығы бойынша студенттерге еңбектің теориясымен тарихын, оның қоғамдағы маңыздылығын, еңбек құқығы жүйесіндегі заңдарды қолдану.</p> <p>Құзыреттілік: жүйесқұрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
13	Халықаралық дербес құқығы және халықаралық коммерциялық арбитраж	4	Халықаралық жария құқығы	Өндірістік практикасы III	<p>Пәннің мақсаттары: Пәннің басты мақсаты студенттерге азаматтық айналымдағы ұйымдық және коммерциялық қызмет масштабын және басты заңнамаларымен таныстыру сонымен қатар азаматтық-құқықтық қатынасты тереңірек қарастыруды көздейді.</p> <p>Мазмұны: пәннің әдісін оқу, халықаралық жеке құқықтың қайнар көзі, студенттердің басқада қайнар көздерін анықтауда өзіндік жұмыс жасауы.</p> <p>Күгілетін нәтиже. Білу. Курсты оқуда халықаралық қатынас құқықтық әдісі мен формасын, қазақ заңнамаларымен салыстыру және шетел мемлекет заңдарымен, халықаралық келісімдермен танысу. Теориялық білімдер мен тәжірибелік дағдылар болашақ мамандық бойынша қажетті практикалық білімдерді қалыптастырады. Заңгер маман алған білімін болашақта өз практикасында қолдану білуді игеру. Білімділік: нормативтік база негізінде білу. Шеберлік: заңнамамен және басқа да нормативтік құқықтық актілермен жұмыс жасау. Пәнді оқу барысында негізгі ережелерін, қағидаларын, міндеттерін түсінеді</p> <p>Құзыреттілігі жүйесқұрушы, коммуникативті, арнайы</p>
13	Халықаралық құқық және сыртқы экономикалық қызметтегі арбитраж	4	Халықаралық жария құқығы	Өндірістік практикасы III	<p>Зерттеу мақсаты: халықаралық коммерциялық арбитраж тәжірибесімен танысу, теориялық білім мен практикалық дағдылар алу. Бүкіл әлемде арбитраж негізінен іс жүргізу құқығы ретінде дамып келе жатқандықтан, арбитраж бен сот шешімдеріне көп көңіл бөлінеді.</p> <p>Қысқаша мазмұны. Жеке халықаралық құқықтың негізгі мазмұны - бұл бір мәселеге қатысты әскери мемлекеттердің құқықтық нормаларының мазмұны арасындағы қақтығыстарды жою. Оқу курсы зерделеу халықаралық сипаттағы жеке құқықтық қатынастарды құқықтық реттеудің әдістері мен формаларымен, қазақстандық заңнаманы, бірнеше заңдардың салыстырмалы талдауы негізінде қаралатын мәселелердің мазмұнымен танысуды қамтиды. шет мемлекеттер және тиісті халықаралық шарттар. Зерттеуде халықаралық сот және арбитраж тәжірибесінің әртүрлі аспектілері қарастырылған.</p> <p>Күгілетін нәтиже. Білу керек: студенттер жеке халықаралық құқықтың тәуелсіз құқық саласы ретінде түсінуіне; құқықтық реттеу және жеке құқықтық қатынастар саласындағы қолданылатын құқықты анықтау тәртібі. Мүмкіндігі: жеке халықаралық құқық көздерінің барлық спектрін тәуелсіз талдау дағдылары, курстың негізгі тақырыптары бойынша рефераттар, эсселер, сонымен қатар оқыс оқиғаларды жазбаша шешу дағдылары.</p> <p>Істей білуі керек: халықаралық элементтің қатысуымен болатын түрлі даулардың халықаралық юрисдикциясын анықтай алады, шетелдік элементпен күрделенген азаматтық-құқықтық қатынастарға қолданылатын заңдылықты анықтай алады, заңды терминдерді түсіндіре алады; трансшекаралық сипаттағы жеке қатынастарға қолданылатын заңды айқындау үшін заңдар ережелеріне, ұлттық және халықаралық құқықтық реттеуге сілтеме жасай отырып.</p> <p>Қүзіреттіліктер: жүйелік маңызды, коммуникативті</p>
14	Сыртқы экономикалық қызметтің кедендік және құқықтық реттеу	4	Азаматтық шарттар мен азаматтық-іс жүргізу құжаттары құрастыру тәжірибесі	Өндірістік практикасы III	<p>Мақсаты: бірінші кезекте ҚР Конституциясына, ҚР Кеден кодексіне, әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексіне, ҚР Салық кодексіне, сонымен қатар соған сәйкес басқа да нормативтік құқықтық актілерге және заңдарға негізделген жаңа заманғы қазақстандық кеден құқығын студенттермен оқуы, шетелдік ұйымдармен және фирмалармен кәсіпорындардың сыртқы экономикалық қызметінің әр түрлі аспектілері бойынша қажетті білім беру. әр түрлі меншік нысанындағы кәсіпорындарды сыртқы экономикалық қызметті жүзеге асыруға қабылетті мамандармен қамтамасыз ету үшін СЭҚ-тің мынадай негізгі теориялық және практикалық жан-жақты мазмұндамасы беріледі.</p> <p>Мазмұны: Қазақстан Республикасындағы кеден ісінің ғылыми-теориялық және құқықтық негіздері. Қазақстан Республикасындағы кеден құқығының пәні, жүйесі және қайнар көздері. Кедендік құқықтық қатынастар мен нормалар. ҚР кеден органдарының құқықтық мәртебесі – кедендік бақылауды жүзеге асырушы субъектілер. Кедендік бақылау ерекшеліктері – кедендік әкімшіліктендіру ерекшеліктері. СЭҚ-тің сыртқы сауда қызметі, халықаралық инвестициялық ынтымақтастық, ұлттық кәсіпорындар мен экономиканың өндірістік кооперациясы, қаржы-экономикалық инфрақұрылымы. Бәсекелестік қабылет дәрежесін көтеру және нарықтық экономика жағдайында кәсіби қызметті табысты</p>

				<p>жүзеге асыру үшін студенттердің білім алуы.</p> <p>Білу керек: кеден ісін ұйымдастырумен байланысты қоғамдық қатынастарды реттеу қағидаларын, әдістерін және пәнін; кеден құқығының жүйесін; пән бойынша негізгі нормативтік материалды; кеден құқығы субъектілерінің құқықтық жағдайын білу. Жеке құқық пәндерін оқытуға қажетті ҚР кеден құқығы туралы ғылым сатыларын және негізгі ұғымын білу, - студенттер сыртқы экономикалық қызметті құқықтық реттеу курсынан алған білімдерін оны тәжірибеде қолдана білу және осы саладағы басты нормативтік құқықтық актілермен жұмыс жасау дағдысын қалыптастыру; студенттердің құқықтық мәдениетке тән құқықтар мен бостандықтарды білу, сыйлау, сақтау дағдыларын қалыптастыруда үлес қосу.</p> <p>Қолдана білу керек: құқық қайнар көздерінде керекті нормаларды табу, ауқымды заңи базасын білу; тәжірибе жүзінде кеден ісін жүзеге асыру мен ұйымдастыру бойынша туындайтын проблемалық мәселелерге құқықтық баға беру; пән бойынша әртүрлі құқықтық құжаттарды құрастыру және толтыру; кеден құқығының негізгі ерекшеліктері туралы, біздің еліміздегі кеден құқығының тарихы туралы білу; нормативтік және нормативтік емес құқықтық құжаттарды талдау дағдыларын білу. Теориялық-құқықтық және заңи білімдерді қоғамдық және экономикалық мәселелермен байланыстыру; өзінің ойын жеткізу үшін заңи терминологияны қолдана білу, ерікті ойлау; өз бетінше құқықтық мәліметтерді табу дағдыларын үйрену және оны қолдана білу, студенттер сыртқы экономикалық қызметті құқықтық реттеу конвенциялары мен келісімдерін түсіндіріп, қолдануды; студенттер сыртқы экономикалық шарттардың түрлерін және оларды жасасу тәртібін; сыртқы экономикалық дауларын шешетін органдармен таныстыру және осы дауларды шешуге байланысты құқықтық баға беруге үйрету табылады.</p> <p>Дағдылар: Қазіргі уақытта халықаралық, әкімшілік, азаматтық құқықта қолданылатын кеден құқығы институттарын және негіздерін білу. құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>	
14	Еуропалық және еуразиялық құқық	4	Азаматтық шарттар мен азаматтық к-іс жүргізу құжаттары құрастыру тәжірибесі	Өндірістік практикасы III	<p>Зерттеу мақсаты: студенттерге еуропалық және еуразиялық құқықтың негізгі түсініктерін беру. Қысқаша мазмұны: Еуропалық құқықтың мазмұны мен ерекшеліктері, оның қалыптасуы мен эволюциясы, негізгі компоненттері Еуропалық Одақ пен Еуразиялық экономикалық одақтың құқығын құрайтын еуропалық интеграция құқығының қазіргі құрылымы. Адам құқықтарын құқықтық қорғауға, екі бірлестіктің ішкі және сыртқы саясатын құқықтық реттеуге ерекше назар аударылады. Интеграциялық заңның қалыптасуы, оның табиғаты, ЕО, ЕАЭО шеңберіндегі ерекшеліктері.</p> <p>Құзыреттіліктер: жүйелік маңызды, коммуникативтік</p>
15	Қазақстан Республикасының салық және бюджеттік құқығы	5	Қазақстан Республикасының қаржы-банктік құқығы	Өндірістік практикасы III	<p>Мақсаты: салық жүйесі теориясы саласында, салықтық басқару, салықтық іс-әрекетті ұйымдастыру, мемлекеттің қаржылық-құқықтық концепция саясатының негізгі ұстамдары, салық жүйесінің басты элементтері – қазіргі заман салық саясатының ұғымдарымен негізі, түрлері, міндеттері, функциялары, сонымен қатар салық саласын басқару, салық жүйесінің қағидаларын зерттеу – туралы студенттердің білімін қалыптастыру, – студенттерді бюджеттік құқықтың негізгі теориялық жағдайларымен таныстыру; мемлекеттің бюджеттік қызметінің нарықтық қатынастар саласындағы функциялары мен рольдерін қарастырып, зерттеу.</p> <p>Мазмұны: Салық құқығының пәні. Салық құқығының қағидалары. ҚР салықтық ұйымдасуы. Салық саласын басқару. Салықты жоспарлаудың құқықтық негіздері. Салықтық бақылаудың құқықтық негіздері. Салықтық міндеттердің құқықтық негіздері. Салықтық бұзушылықтың заңи жауапкершілігі. Салықтың жеке түрлері. Арнайы салық тәртібі. мемлекеттің бюджет жүйесінің мемлекеттің өсіп-өркендеуінің материалдық негізі ретіндегі мән-маңызы мен оның құрылымдық қаржылық-экономикалық институттарының сипаттамасын беру; бюджеттік құқықтың нарықтық типтегі экономикалық қатынастарға «қызмет көрсететіні құқық саласы ретіндегі реттеуші күш-ықпалын және мән-жайы мен ерекшеліктерін жаңа қаржылық заңдар базасы негізінде ашып көрсету</p> <p>Білу: ҚР салық жүйесін. ҚР салық құқығының негізін құрастыратын ұғымдар мен категорияларды. ҚР салықтық ұйымдасуын. ҚР салық саласын басқаруын. ҚР салықты жоспарлаудың құқықтық негіздерін. ҚР салықтық бақылаудың құқықтық негіздерін. ҚР салықтық міндеттердің құқықтық негіздерін. ҚР салықтың жеке түрлерін. Арнайы салық тәртібін. Студенттердің Қазақстан Республикасының бюджеттік құқығы</p>

				<p>пәні бойынша жоғарғы деңгейлі білім алуы. Пәнді оқытудың міндеттері пәнді оқыту мақсаттарымен жүзеге асырылады және Қазақстан Республикасы бюджет заңдары мен бюджет органдарының құрылымын, функцияларын, өкілеттіліктерін, нормаларды құқықтық талдай алуларды білуді көздейді.</p> <p>Істей білу: ҚР салықтық ұйымдасуын құқықтық тұрғыдан талдау. Салық саласын басқаруды қызметкерлердің мәртебесіне сай жауапкершіліктерін анықтау. Салықты жоспарлаудың құқықтық негіздері келтіру. Салықтық бақылаудың құқықтық негіздері ашып көрсету. Салықтық міндетердің құқықтық негіздері дәлелдеу. Салықтық бұзушылықтың заңи жауапкершілікке тарту жолдарын. Салықтың жеке турлері ажырату. Арнайы салық тәртібі құқықтық тұрғыдан сипаттау.</p> <p>Біліктілік: ҚР салықтық ұйымдасуын ажирату. Салық саласын басқаруда сол салағағы қызметкерлердің жауапкершілігін анықтау. Салықты жоспарлаудың құқықтық негіздерінің сақталуын қамтамасыз ету. Салықтық бақылаудың құқықтық негіздерін іске асыру. Салықтық міндетердің сақтауда құқықтық қамтамасыздандыру. Салықтық бұзушылықтың алдын алу шараларын ұйымдастыру немесе заңи жауапкершілікке тарту. Азаматтарға салықтың жеке турлерін түсіндіру. Арнайы салық тәртібін кәсіпкерлерге және басқа да адамдарға түсіндіру.</p> <p>Экономикалық және ұйымдастырушылық-басқару құзыреттілігі</p>
15	Қаржы шаруашылық құқығы	5	Қазақстан Республикасының қаржы-банктік құқығы	<p>Өндірістік практикасы III</p> <p>Мақсаты: Қаржылық құқық бюджет, салық, банк, сақтандыру жүйелерін қалыптастырып құқықтық реттейтін тиісті нормативтік актілердің көпшілігіне арнайы экономикалық терминдердің қолданылуына, салықтар мен төлем сомаларын есептеу әдістеріне, бюджеттерге, нарықтық экономика аясындағы қажеттілігіне орай студенттерді саналы түрде игеруге және ұқыпты дайындауға талаптандыратын оқу пәні болып саналады.</p> <p>Мазмұны: Мемлекеттің қаржы қызметі. Қаржы құқығының түсінігі, пәні, жүйесі. Ақша жүйесінің құқықтық негіздері. Қаржылық бақылаудың құқықтық негізі. Бюджеттік құрылым. Бюджет саласындағы басқару және бақылау. Республикалық бюджет.</p> <p>Білу керек: қаржылық қатынастың құқықтық мәні және түсінігі, оларды реттеудің тәртібін анықтау. Қаржы заңнамасындағы проблемалық сұрақтарды қарау. Негізгі теориялары мен қағидаларын игеру; қаржылық құқықтың құқық саласы ретіндегі өзекті мәселелермен студенттерді жете таныстыру арқылы экономикалық – қаржылық қатынастарды реттеуге арналған және бағытталған көптеген нормативтік – құқықтық актілерді, олар реттейтін аяларды бір – бірінен ажырата білу.</p> <p>Істей алуы: теориялық білімдерді тәжірибеде қолдана білу. қаржы заңнамасына анализ жасай алу. Қазақстан Республикасының қаржы құқығы теорияларын, тұжырымдамаларын, стратегияларын, зерттеулерін және элементтерін тәжірибеде толығымен қолдана білу.</p> <p>Бейімдері: Студент қаржы заңдылықтарының теориясын практикада қолдана алуы тиісті. Қазақстан Республикасының қаржы құқығының мақсаттары, элементтері, қағидалары және тұжырымдамаларын толық меңгеруі.</p> <p>Экономикалық және ұйымдастырушылық-басқару құзыреттілігі</p>
16	Қылмыстық процестегі электронды дәлелдемелер	5	Қазақстан Республикасындағы қылмыстық-атқару құқығы және жазаны орындаудың қылмыстық-құқықтық саясаты	<p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу: сот дәлелдемелері теориясының негіздері және оның электрондық дәлелдемелердің құқықтық табиғатын анықтаудағы маңызы, электрондық дәлелдемелер институтының тұжырымдамалық-категориялық аппаратының, электрондық дәлелдемелер теориясының ашылуына ықпал ететін пәннің мазмұндық бөлігін анықтау.</p> <p>Білуі керек: сотқа дейінгі тергеу сатысында электрондық дәлелдемелерді анықтау бойынша кәсіби білімді дұрыс қолдану. Бас сот талқылауының қылмыстық ісін қарау барысында электрондық жеткізгіште қамтылған мәліметтерге салыстырмалылық және рұқсат беру қасиеттерін ескере отырып, дербес бағалау беруге құқылы.</p> <p>Меңгеру: электрондық форматтағы дереккөздердің дәлелі ретінде толық көлемде пайдалануға мүмкіндік беретін практикалық дағдылар. Электрондық көздерге құқықтық және процестік талдау жүргізу, олардың қатыстылығы мен рұқсат етілу өлшемшарттарын айқындау, сондай-ақ жедел-ізвестіру және процестік іс-шараларды жүргізу барысында Электрондық ақпаратты алудың заңдылығы мен негізділігі туралы қорытындылар беру. Жеке және заңды тұлғада сандық форматта табылған және сақталған ақпаратты дәлел ретінде пайдалану туралы дербес іс жүргізу шешімін қабылдау. Электрондық көздердегі мәліметтерді қылмыстық істер бойынша дәлел ретінде пайдаланудың заңдылығы мен негізділігін дәлелдеуге мүмкіндік беретін құқықтық және</p>

16	Жасырын тергеу әрекеттерінің нәтижелерін дәлелдеме ретінде пайдалану	5	Қазақстан Республикасының қылмыстық-атқару құқығы және жазаны орындаудың қылмыстық-құқықтық саясаты	Қорытынды аттестату	<p>кәсіби дағдыларды меңгеру.</p> <p>Зерттеу мақсаты: Жасырын тергеу әрекеттерінің нәтижелерін зерттеу және жинау, қылмыстық іс бойынша дәлелдеме ретінде және одан әрі оқиғаны және қылмыс құрамын дәлелдеу пәнінде одан әрі пайдалану тәртібін ашатын мамандандырылған пән.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Тергеушінің қылмыстық іс жүргізу заңына сәйкес жүргізетін тергеу әрекеттерін, іс жүргізу әрекеттерін зерттейді, мақсаты дәлелдемелерді жинау және тексеру болып табылады.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білуге тиіс: дәлелдеу теориясының жалпы принциптері; дәлелдемелер теориясының пәні, әдістері мен міндеттері; дәлелдемелер ұғымы мен мәні туралы қазіргі идеялар; қолданыстағы заңнамаға сәйкес дәлелдемелердің рұқсат етілетін өлшемдері; дәлелдемелерге жол беру ережелерін бұзудың құқықтық салдары; дәлелдеу пәні туралы түсінік және оның заңнамалық моделі. Күзиреттіліктер: жүйелік, коммуникативті, арнайы</p>
----	--	---	---	---------------------	---

КӘСІПТЕНДІРУ ПӘНДЕРІ

Таңдау компоненті (ТК)

1	ҚР Ішкі істер органдарының әкімшілік тәжірибесі	3	Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары және сот жүйесі	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	<p>Оқу мақсаты студенттермен, қаралатын курсты сәтті меңгеруіне, тәжірибелік қызметте өзінің қызметтік міндетін кәсіптік орындау үшін керекті, кешенді білім және дағдысын алуға көмек көрсетуге бағытталған. Курс келесімен таныстырады, ішкі істер органдарының әкімшілік қызметінің мазмұнымен және тағайындалуымен, оның міндеттерімен, нысандарымен және жүзеге асыру әдістерімен, осы қызметте заңдылықты қамтамасыз ету тәсілдерімен, әкімшілік қызмет субъектілерімен және онлардың құқықтық мәртебесімен таныстырады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: құқық қорғау аясында басқару және мемлекеттің ішкі істермен басқару саласының маңыздылығы және мәнісі туралы, сонымен қатар жеке түрде ішкі істер органдарының әкімшілік қызметі қоғамдық тәртіпті қорғау және қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін маңыздылығы және мәнісі туралы терең білімдерін студенттерге беру.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білімі: Тыңдаушыларды ішкі істер органдарының әкімшілік қызметін реттейтін қолданыстағы заңнамаларына дұрыс бағыттама алуына үйрету; қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету сурақтарын, заңнамаларға сәйкес дұрыс шешу дағдысын және әдеттілігін беру; тыңдаушыларды ішкі істер органдарының жүйесімен, олардың аппараттарымен және қызметтерімен, әкімшілік қызметті жүзеге асыру нысандарымен және тәсілдерімен және осы қызметте заңдылықты қамтамасыз ету тәсілдерімен таныстыру; тыңдаушыларды ішкі істер органдарының әкімшілік қызметінің жекеленген түрлерімен және бағыттарымен, құқық бұзушылықтардың осында және басқада түрлерімен әкімшілік құқықтық күрес тактикасымен және ұйымдастырумен, ерекше және қазіргі жағдайларда қоғамдық тәртіпті қорғау және қамтамасыз ету тактикасымен және ұйымдастырумен таныстыру.</p> <p>Құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
1	Әкімшілік жауапкершілік	3	Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары және сот жүйесі	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	<p>Мақсаты: әкімшілік құқықты реттеу бойынша сурақтарды әр студентке үйрету; Қазақстандық құқық салаларының жүйесіндегі әкімшілік жауапкершілік орны мен маңызын түсіндіру; мемлекеттік басқару жүйесін; Атқарушылық басқарушы қызметінің ерекшелігі; қызметкерлердің муниципалды және мемлекеттік қызметтері мен статустарын; әкімшілік мәжбүрлеу жүйесін, сонымен қатар әкімшілік жауапкершілік институтын, сонымен қоса салалық және салааралық басқару жүйесін түсіндіру.</p> <p>Мазмұны: әкімшілік жауапкершілік- Қазақстандағы салалардың маңызды салаларының бірі. Әкімшілік жауапкершіліктің түсінігі, маңызы және ерекшелігі. Әкімшілік құқықты реттеу пәні және әдісі. Мемлекеттік және жергілікті басқару- әкімшілік құқықты реттеу пәні. Әкімшілік құқық нормалары және олардың жүзеге асуы: түсінігі, маңызы және жүзеге асырылу формасы. Әкімшілік құқық нормаларын жүзеге асырудағы ерекше нысандарын қолдану. ҚР мемлекеттік қызмет жүйесін құқықтық реттеу және шығу тәртібін, мемлекеттік қызметкердің статусын дұрыс анықтау сәйкесінше сол муниципалды құқық қатынастарын қолдану.</p> <p>Білу керек: жоғары білімі бар заманауи заңгерлік мамандығын ұсынушы және біліктілік талаптарына сәйкес маман мемлекеттік және муниципалды басқару саласында тәжірибеде кездесетін қайшылықтарды шешу кезінде әкімшілік құқық нормаларын өзбетімен қолдана білу; әкімшілік құқықта дұрыс заңдылық категориясын қолдана білу; әкімшілік құқық нормалары орындауда өзекті мәселелердің шешу жолдарын ұсыну және оны тәжірибеде қолдануын талдау; ҚР әкімшілік</p>

				жауапкершілік саласындағы білімін қолдану; әкімшілік реттеу сонымен қатар нормативтік құқықтық акт, пәннің заңдылық техникасын сақтап, нәтижесіне құқықтық сараптама жүргізу; Заңды құжаттарды дұрыс құрып, рәсімдеу; Әкімшілік қатынас қатысушыларының статустарын дұрыс анықтау; Жариялық басқару саласындағы құқықбұзушылықтарды тыю мен алдын алу және ескерту, юрисдикциялық қызметті жоспарлау және жүзеге асыру. Қолдана білу керек: құқықтық нормаларды талқылауда әртүрлі жолдары мен түрлерін қолдану. Құқықтық жағдайға дұрыс қолдану үшін сот тәжірибесіне сараптама жүргізу. Адам мен азаматтардың құқықтары мен міндеттерін және мемлекеттік билік пен жергілікті өзін өзі басқарудағы өкілетті органдар мен лауазымды тұлғалардың құқықтарын жүзеге асыру нормаларын қолдану Дағдысы: кәсіптік байланысты машықтау; құқықтық актілермен машықтау жұмыстарын және заңды терминологиясын; құқықтық норма мен құқықтық қатынастағы сараптама дағдыларының көрінісі. Құзыреттілік: жүйекүруші, коммуникативтік, арнайы
2	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	5	ҚР Ішкі істер органдарының әкімшілік тәжірибесі	ҚР Қылмыстық атқару құқығы және жаза атқарудың қылмыстық - құқықтық саясаты Зерттеу мақсаты: студенттерді қылмыстық іс жүргізу құқығы саласындағы тұтас білім жүйесін игеру. Курстың негізгі міндеттері студенттердің алға қойылған мақсатқа қол жеткізу барысында: • қылмыстық іс жүргізу нысаны ұғымын, оны таңдау критерийлерін және оның негізгі элементтерін біледі; • қылмыстық сот төрелігі принциптерін зерттеу; • қылмыстық процеске қатысушылардың құқықтары мен міндеттерін және олардың құқықтарын іске асыру кепілдіктерін зерделеу; • қылмыстық процесстік сатылар жүйесін және олардың негізгі сипаттамаларын зерттеу. Қысқаша мазмұны: Қазақстан Республикасының қылмыстық процесінің мәні мен міндеттері, қылмыстық процесстің қағидалары, қылмысты анықтауға дейінгі және қылмыстық іс қозғау туралы шешім қабылдаудан бастап, не одан бас тарту туралы шешім қабылдау, істі тергеуді жүргізу, оны аяқтау, істі соттық қарау, сот шешімі шығарылғанға дейін және қылмыстық іс бойынша апелляциялық және қадағалау ісін жүргізу. Арнайы құзыреттер
2	Сотқа дейінгі қылмыстық іс жүргізу	5	ҚР Ішкі істер органдарының әкімшілік тәжірибесі	ҚР Қылмыстық атқару құқығы және жаза атқарудың қылмыстық - құқықтық саясаты Оқу мақсаты: Студенттердің сотқа дейінгі және сот өндірісі актілерін құрастыру кезінде қылмыстық іс жүргізу заңнамаларын тәжірибеде қолдана білу үшін қажетті білімдерді игеруі Қысқаша мазмұны: Пәннің құрамына қылмыстық істер бойынша өндіріс кезінде қолданылатын сотқа дейінгі және сот өндірісі іс жүргізу актілерімен танысуға бағытталған оқу бағдарламасының қажетті көлемі кіреді. Күтілетін нәтиже. Білімі: қылмыстық істер бойынша қылмыстық іс жүргізу құжаттарын құрастыра білу Іскерлігі: сотқа дейінгі өндірістің қылмыстық іс жүргізу құжаттарын құрастыру. Құзыреттілік: жүйекүруші, коммуникативтік, арнайы
3	ҚР Прокурорлық қадағалау: жалпы және арнайы қадағалау	5	Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары және сот жүйесі	Өндірістік практикасы III Оқу мақсаты. Прокуратура органдарының қызметінің заңмен реттелетін негізгі бағыттарын, түрлі өндірістер мен қылмыстық қудалаудың заңдылығына прокуратура жүзеге асыратын прокурорлық қадағалау. ҚР прокурорлық қадағалау қызметінің негізгі бағыттарын айқындау табылады. Қысқаша мазмұны: Бұл пән өзінің бойында прокурорлық қадағалау туралы заңнаманы, қадағалаудың дәстүрлі қалыптасқан салаларындағы және прокурорлардың қызметінің негізгі бағыттарындағы прокурорлардың қызметінің теориясы мен практикасын жинақтаған білім ретінде дербес құқықтық пән болып табылады. ҚР заңдардың дәлме-дәл әрі біркелкі орындалуына прокурорлық қадағалау мемлекеттік қызметтің ҚР заңдылық пен құқықтық тәртіпті нығайту жөніндегі міндеттердің нәтижелі жүзеге асырылуын, әлеуметтік әділеттілік қағидаларын жүзеге асыруды қамтамасыз ететін дербес нысаны ретінде қарастырылады. Күтілетін нәтиже: Прокурордың қызметін оның жұмысының негізгі бағыттарын білуі тиіс. Алған білімін алдын ала тергеу мен анықтау органдарының заңдылықты сақтауын қадағалау барысында қолдана білу керек. Алған білімін қылмыстылықпен күрес, азаматтардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау барысында тиімді қолдана білуі тиіс. Құзыреттілік: жүйекүруші, коммуникативтік, арнайы
3	Заңдардың орындалуы бойынша прокуратураны	5	Қазақстан Республикасының құқық	Өндірістік практикасы III Оқу мақсаты. Прокуратура органдарының қызметінің заңмен реттелетін негізгі бағыттарын, түрлі өндірістер мен қылмыстық қудалаудың заңдылығына прокуратура жүзеге асыратын прокурорлық қадағалау. ҚР прокурорлық қадағалау қызметінің негізгі

	ң қадағалауы		қорғау органдары және сот жүйесі		бағыттарын айқындау табылады. Қысқаша мазмұны: Бұл пән өзінің бойында прокурорлық қадағалау туралы заңнаманы, қадағалаудың дәстүрлі қалыптасқан салаларындағы және прокурорлардың қызметінің негізгі бағыттарындағы прокурорлардың қызметінің теориясы мен практикасын жинақтаған білім ретінде дербес құқықтық пән болып табылады.
4	Криминалистика	5	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)	Сот сараптамасы	Оқу мақсаты: криминалистика пәнінде алған теориялық ережелерді толық қалыптастыру, криминалистикалық техникалар мен ғылыми техникалық құрал жабдықтармен жұмыс жасай білу. Қысқаша мазмұны: қолданбалы ғылым ретінде криминалистика қазіргі заманауи техника мен ғылым жаңалықтарын жан жақты толық пайдалана білу, сол арқылы құқыққорғау органдарының қызметін неғұрлым ғылыми негізделген заманауи құралдармен жабдықталған болуын қамтамасыз ету. Криминалистика жедел іздестіру қызметін ұйымдастыру, оның қызметінің тәртібі және прокурорлардың өкілеттігі ҚР Конституциясымен, Заңмен, заң актілерімен, ҚР қолданылатын криминалистикалық техникамен, тергеу әдістемесімен таныстырады. Күтілетін нәтиже. Криминалистика бағамын оқу арқылы тыңдаушылар қылмыстың алдын алып, әшкерелеуде қолданылатын криминалистикалық құралдар мен әдіс-тәсілдерді білікті пайдалануды оқып үйренеді . Студенттер қылмыстың неге жасалатынын себептерін және оны негізінен қандай азаматтар жасайтынын және сол қылмыстарды болдырмау шараларын осы пән арқылы оқып үйренуі қажет . Құзыреттілік: жүйекүруші, коммуникативтік, арнайы
4	Қылмыстық құқық бұзушылықтарды сотқа дейінгі тергеудің криминалистикалық құралдары мен әдістері	5	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)	Сот сараптамасы	Зерттеу мақсаты: сотқа дейінгі және сот ісін жүргізудің қылмыстық іс жүргізу актілерін жасау, қылмыстық істерде арнайы білімді пайдалану, жедел-іздестіру қызметі, сот дәлелдемелерінің теориясы Қысқаша мазмұны: Қылмысқа қарсы күрестің қазіргі заманғы әдістерін қолдана отырып, әр түрлі қылмыстық құқық бұзушылықтардың сотқа дейінгі тергеудің тергеу және сот тәжірибесін қорытындылау. Сот-медициналық зерттеу объектісі ретінде ақпаратты жинау және тексеру. Дәлелдемелерді тексеру ерекшеліктері.
5	Қазақстан Республикасының қаржы-банктік құқығы	3	Мемлекет және құқық теориясы	Қазақстан Республикасының салық және бюджеттік құқығы	Мақсаты: Қаржылық құқық бюджет, салық, банк, сақтандыру жүйелерін қалыптастырып құқықтық реттейтін тиісті нормативтік актілердің көпшілігіне арнайы экономикалық терминдердің қолданылуына, салықтар мен төлем сомаларын есептеу әдістеріне, бюджеттерге, нарықтық экономика аясындағы қажеттілігіне орай студенттерді саналы түрде игеруге және ұқыпты дайындауға талаптандыратын оқу пәні болып саналады, банктік құқықтың негізгі теориялық мәселелерін зерделеп, зерттеу; банктік құқықтың құқық саласы ретіндегі өзекті мәселелермен студенттерді жете таныстыру арқылы экономикалық – қаржылық қатынастарды реттеуге арналған және бағытталған көптеген нормативтік – құқықтық актілерді, олар реттейтін аяларды бір – бірінен ажырата білу; банктік заңдарды іс жүзінде, тәжірибе асқан біліктілікпен қолдануға баулу және үйрету. Мазмұны: Мемлекеттің қаржы қызметі. Қаржы құқығының түсінігі, пәні, жүйесі. Ақша жүйесінің құқықтық негіздері. Қаржылық бақылаудың құқықтық негізі. Бюджеттік құрылым. Бюджет саласындағы басқару және бақылау. Республикалық бюджет. Банк құқығы банк құқығының субъектілері мен объектілері, банк қызметі, Ұлттық және коммерциялық банктердің құқықтық мәртебесі, банк жүйесі, банк шоты, салымы шарттары, банк ақпараты және банк құпиясын қамтамасыз ету, валютаның курсы және нарық, валюталық шоттар және операциялар, шетелдердің банк құқығы қатынастарын қалыптастырып реттейтін тиісті нормативтік актілердің көпшілігіне арнайы экономикалық терминдердің қолданылуына, банкілік кредиттеу байланысты цифрлық материалдық молдығына, нарықтық экономика аясындағы қажеттілігіне орай студенттерді саналы түрде игеруге және ұқыпты дайындауға талаптандыратын оқу пәні болып саналады. Білу керек: қаржылық қатынастың құқықтық мәні және түсінігі, оларды реттеудің тәртібін анықтау. Қаржы заңнамасындағы проблемалық сұрақтарды қарау. Негізгі теориялары мен қағидаларын игеру; қаржылық құқықтың құқық саласы ретіндегі өзекті мәселелермен студенттерді жете таныстыру арқылы экономикалық – қаржылық қатынастарды реттеуге арналған және бағытталған көптеген нормативтік – құқықтық актілерді, олар реттейтін аяларды бір – бірінен ажырата білу. студенттер ҚР банк жүйесі, мемлекеттің қаржы қызметі және оны жүзеге асыратын қаржы органдарының құқықтық жағдайлары туралы мағлұматтар білу; банктік қатынастарды реттейтін нормативтік құқықтық актілермен танысу; банктік қызметі саласындағы нормативтік

				<p>құқықтық актілерге құқықтық баға беруді. Болашақ маман-заңгерге барылық құқық салалары үшін кешендік болып табылатын негізгі құқықтық институттарды толық меңгеріп білуі керек.</p> <p>Істей алуы: теориялық білімдерді тәжірибеде қолдана білу. қаржы заңнамасына анализ жасай алу. Қазақстан Республикасының қаржы құқығы теорияларын, тұжырымдамаларын, стратегияларын, зерттеулерін және элементтерін тәжірибеде толығымен қолдана білу.</p> <p>Бейімдері: Студент қаржы заңдылықтарының теориясын практикада қолдана алуы тиісті. Қазақстан Республикасының қаржы құқығының мақсаттары, элементтері, қағидалары және тұжырымдамаларын толық меңгеруі.</p> <p>Экономикалық және ұйымдастырушылық-басқару құзыреттілігі</p>
5	Қазақстан Республикасының валюталық құқығы	3	Мемлекет және құқық теориясы	<p>Қазақстан Республикасының салық және бюджеттік құқығы</p> <p>Оқыту мақсаттары: Студенттерге қазіргі валюталық реттеу жүйесі, валюталық реттеу мен бақылаудың ерекшеліктері, олардың даму тенденциялары туралы негізгі білім беру, сонымен қатар валюталық қатынастардың дамуына түрлі факторлардың рөлі мен дәрежесін көрсету. Қысқаша мазмұны: Валюталық-несиелік қатынастар, валюталық реттеу. Валюталық бақылау.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Біліңіз: ақша-несиелік қатынастарды және валюталық реттеу мен бақылауды зерттеу экономиканың кез-келген саласының мамандары үшін қажет - өндіріс, сауда немесе бизнестің басқа да саласы. Валюталық реттеу мен бақылаудың негізгі нормаларын меңгеру</p> <p>Істей білуі керек: валюталық құқық саласындағы құқықтық ұғымдармен және категориялармен еркін жұмыс жасай алады; ақша заңнамасының ережелерін түсіндіру; нормативтік құқықтық актілерді қаржылық қызметте қолдану</p> <p>Құзіреттілік: жүйелік-қалыптастырушы, коммуникативті, арнайы</p>
6	Қазақстан Республикасындағы атқарушылық іс жүргізу	3	Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы	<p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>білу: атқарушылық құқық жүйесін; атқарушылық іс жүргізу нормаларын құқықтық реттеу және іске асыру тетігі мен құралдарын; құқықтық қатынастар субъектілерінің негізгі ұғымдарының, санаттарының, институттарының, құқықтық мәртебелерінің негізгі ережелері, мәні мен мазмұнын; практикалық қызметті жүзеге асыру кезінде жасалатын негізгі іс жүргізу және өзге де заң құжаттарының құрылымы мен мазмұнын</p> <p>білуі керек: қажетті құқықтық және басқарушылық құжаттарды құрастыру; заңдық фактілерді және соған байланысты туындайтын құқықтық қатынастарды талдау; атқарушылық құқық нормаларын түсіндіру және дұрыс қолдану; заңға дәл сәйкес шешімдер қабылдау және заңдық іс-әрекеттер жасау; білікті заңдық қорытындылар мен кеңестер беру, заң құжаттарын дұрыс рәсімдеу</p> <p>меңгеруі тиіс: негізгі іс жүргізу және өзге де заң құжаттарын жасау дағдыларын; заң терминологиясын; құқықтық актілермен жұмыс істеу дағдыларын; орындаушылық құқық нормаларынан туындайтын құқықтық фактілерді, құқықтық нормалар мен құқықтық қатынастарды талдау дағдыларын; құқықтық проблемалар мен қайшылықтарды шешу дағдыларын; азаматтардың құқықтарын қорғаудың қажетті шараларын қабылдау дағдыларын</p> <p>Дағдылар: пәнді оқу кезінде мәселелерді зерделеу кезінде ғылыми, оқу және заңнамалық материалдарды жинау, талдау және бағалау; осы институттың нақты құқықтық жағдайы туындаған кезде құқық нормаларын дұрыс қолдану</p>
6	Сот шешімі және оның орындалуы	3	Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы	<p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>білуге тиіс: сот актілерін орындау мәселелерін реттейтін нормативтік құқықтық актілер; сот актілерінің заңды күшіне ену тәртібі; сот үкімін, шешімін, ұйғарымын және қаулысын орындауға жүгінудің жалпы ережелері; азаматтық және қылмыстық істер, Әкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша сот актілерін орындауға жүгінудің ерекшелігі.</p> <p>мыналарды: соттың үкімінің, ұйғарымының және қаулысының орындалуға өтінішіне байланысты процесістік және қызметтік құжаттарды жасай білу және оларды адресатқа жібере білу; атқарушылық құжаттарды жазып, оларды сот приставтарының тиісті бөлімшесіне жібере білу; борышкердің мүлкінен өндіріп алу үшін атқарушылық құжаттарды бере білу; борышкердің жалақысынан (басқа да кірістерінен) ұстап қалуды жүргізу үшін атқарушылық құжаттарды бере білу; 4 атқарушылық құжаттар бойынша жүргізілген жазалардың есебін жүргізуге; тиісті сот қаулысының орындалуын бақылауды жүзеге асыруға; сот ұсынымдар мен өтініштерді сот қаулыларын орындау тәртібімен қараған кезде іс жүргізуді жүзеге асыру; істерді мұрағатқа есептен шығаруды рәсімдеу;</p> <p>иелік ету: қылмыстық істер бойынша үкімдерді, ұйғарымдар мен қаулыларды орындауға жүгіну бойынша; азаматтық істер бойынша</p>

					<p>шешімдерді, ұйғарымдарды орындауға жүгіну бойынша; сотқа дейінгі бақылау материалдары бойынша сот шешімдерін орындауға жүгіну бойынша</p> <p>Дағдылар: пәнді оқу кезінде мәселелерді зерделеу кезінде ғылыми, оқу және заңнамалық материалдарды жинау, талдау және бағалау; осы институттың нақты құқықтық жағдайы туындаған кезде құқық нормаларын дұрыс қолдану</p>
7	ҚР Қылмыстық атқару құқығы және жаза атқарудың қылмыстық - құқықтық саясаты	4	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	Қылмыстық процессті электронды дәлелдемелер	<p>Оқытудың мақсаты: ҚР қылмыстық саясаттың негізгі ережелерін оқыту. Қылмыстық атқару өндірісін біліу арқылы, сот актілерін орындамағаны үшін жауапкершілік, сотталғандардың құқықтық жағдайын талдау, материалдық жағынан қызықтыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: ҚР қылмыстық-атқару құқығы қылмыстық құқық бұзушылықтар үшін барлық жазалардың орындалуы мен атқарылуы процессіне байланысты қоғамдық қатынастарды реттейтін заңдар нормалар жүйесін оқытады. Осы пәнді оқу барысында, болашақ заңгердің қалыптасуына әсер етеді. Қылмыстық жазамен байланысты ҚР қылмыстық саясатының негізгі бағдарламасы. Жазаны орындау шаралары.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Біліуі керек: ҚР қылмыстық, қылмыстық-атқару заңнамаларын, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» ҚРЗ. Қылмыстық атқару өндірісін біліу арқылы, сот актілерін орындамағаны үшін жауапкершілік, сотталғандардың құқықтық жағдайын талдау, материалдық жағынан қызықтыру. Істей біліуі керек: қылмыстылықпен күресудің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы кезінде ҚР ҚК, ҚАК нормаларын қолдануды. ҚР қылмыстық атқару жүйесіндегі теориялық білімді жетілдіру, және қолданыстағы қылмыстық атқару өндірісінің заңнамасын талдау. Игеруі керек: ҚР қылмыстық, қылмыстық-атқару заңнамаларының, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» ҚРЗ-ның жалпы және ерекше бөліктерінің нормаларын.</p> <p>Құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы</p>
7	Әскери қылмыстармен күрестің құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	4	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	Қылмыстық процессті электронды дәлелдемелер	<p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білуге: ҚР ҚК 18-тарауы саласындағы ұғымдық-терминологиялық аппарат, қолданыстағы қылмыстық заңнаманың сипаттамалары, сондай-ақ оны қолдану практикасы, қылмыстық-құқықтық сипаттама әдістемесі, қылмыстық құқық бұзушылықтарды саралау қағидалары негізінде қылмыстық құқық бұзушылықтар әскери құрамдарының объективті және субъективті белгілерінің сипаттамалары және оларды қылмыстық-құқықтық бағалауда қылмыстық құқық бұзушылықтар бойынша белгіленген нақты мән-жайларды қолдану әскери қылмыстық құқық бұзушылықтарға қарсы күрес саласындағы негізгі құқық қолдану проблемалары, әскери қылмыстық құқық бұзушылықтарды саралау кезіндегі ең типтік сот-тергеу қателіктерімен және оларды еңсеру тәсілдерімен ситуациялық міндеттерді шешу дағдылары. Әскери міндеттілердің қылмыстық құқық бұзушылық жасау динамикасы, себептері мен шарттары, әскери қылмыстық құқық бұзушылық жасаған адамның жеке басы.</p> <p>Білуі керек: ҚР ҚК 18-тарауының қылмыстық-құқықтық нормаларын қолдану; әскери қылмыстық құқық бұзушылықтарды саралау және саралау үшін қажетті дағдылар мен іскерліктерді қолдану; әскери қылмыстық іс-әрекеттердің қылмыстылығы мен жазалануын белгілейтін қылмыстық-құқықтық нормалардың түрлі құралдары мен тәсілдерінің көмегімен түсіндіру, сабақтас қылмыстық құқық бұзушылықтардың аражігін ажырату, құрамның болуы/болмауы мәселелері бойынша білікті заң қорытындыларын беру қабілеті құқықбұзушылық; құқықтық дәлелдеу дағдыларын меңгеру, белгілі бір құқықтық жағдайды шешу.</p> <p>Иелік ету: Нормативтік-құқықтық актілерге құқықтық сараптама жүргізу, білікті заң қорытындылары мен консультациялар беру; әскери қылмыстық құқық бұзушылықтар үшін жаза тағайындаудың сот практикасын талдау; тергеу және сот қателіктерін, қылмыстық заңнаманы қолдану саласындағы заңдылықты бұзушылықтарды анықтау және жою.</p>
8	Сот сараптамасы	5	Криминалистика	Өндірістік практикасы ІІІ	<p>Оқу мақсаты: Болашақ заңгерлерді дайындау барысында өз білімдерін яғни сот сараптамасы бойынша білімдерін шындап, күнделікті қолданыстағы қызметте болауға үйрету.</p> <p>Қысқаша мазмұны: сот сараптамасын тағайындау негіздері мен ерекшеліктерін, тәртібі мен мерзімдерін қарастыру.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Сот экспертиологиясы қылмыс және қылмыстық процесс және криминалистика курстарындағы ол алған білімдердерін кеңейту Оқу мақсатымен тергеу және прокурорлық-сот мамандандырудың студенттеріне оқытылады. Оқу жаттығу дағдыларын әзірлеуге және криминалистика сараптамаларының тағайындауындағы.</p>

					Сараптама жүргізілетін зерттеу объектерді ашып, дұрыс алып қойып, зерттей алуды білуі керек . Алған теориялық білімдерін болашақтағы мамандықтарын орындау барысында қолдана білулері керек. Құзыреттілік: жүйекүрушы, коммуникативтік, арнайы
8	Сот медицинасы және сот психиатрия негіздері	5	Криминалистика	Өндірістік практикасы III	Оқу мақсаты студенттің ҚР қылмыстық құқығы, ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы және криминалистика пәндерін оқу кезінде бұрын алған білімдерін тәжірибеде бекіту болып табылады. Қысқаша мазмұны: Пән құрамында қылмыстық жазаны тағайындау мен орындауға бағытталған оқу бағдарламасының қажетті көлемі берілген. Күтілетін нәтиже. Білімі: қылмыстық жазаны тағайындау мен орындау тәртібі мен мазмұны, қылмыстық жазаны тағайындау тәртібі, жазаны жаза жиынтығы бойынша тағайындау, арнайы, әскери немесе құрметті атақтан айыру, класстық шені мен мемлекеттік наградаларынан айыру түріндегі қосымша жаза түрлері, сондай-ақ жазаны орындау ерекшеліктері. Құзыреттілік: арнайы (ғылыми-зерттеулік)
9	Медициналық құқық	5	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім)	Қорытынды аттестаттау	Оқу мақсаттары: - мақсатты аудиторияда мамандандырылған теориялық және практикалық құқықтық білім саласындағы түсініктердің оңтайлы көлемін қалыптастыру; -кәсіби қызметті жүзеге асыру кезінде ұйымдастырушылық-құқықтық сипаттағы заңды шешімдер қабылдай отырып, Нормативтік-құқықтық құжаттарды талдау, оларды практикалық мақсаттарда қолдану білігін қалыптастыру. Қысқаша мазмұны: "ҚР медициналық құқығы" курсының мақсаты қолданыстағы заңнамалық актілер кешені, сондай - ақ оларды медициналық білімнің нақты салалары саласында қолдану практикасы, ал оның мәні-Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау жүйесі саласындағы заң және медицина ғылымы мүдделерінің проблемалық-тақырыптық қиылысуы болып табылады. Курс келесі бөлімшелерді (модульдерді)қамтиды: - медициналық қызметті құқықтық реттеу негіздері: пациенттің және медициналық персоналдың құқықтары мен міндеттері; - медициналық араласу саласындағы жауапкершілік түрлері; - жеке түрлердің ерекшеліктері. Күтілетін нәтиже: - білу: - медициналық құқық институтының қалыптасу тарихы; - Қазақстан Республикасындағы денсаулық сақтауды құқықтық реттеудің қазіргі жағдайы; - ҚР-да кәсіби медициналық қызметті реттейтін қолданыстағы заңдардың нормалары; - азаматтардың денсаулығын сақтау және денсаулық сақтау жүйесін ұйымдастырудың құқықтық негіздері мен принциптері; - пациенттің және медициналық персоналдың құқықтары мен міндеттері; - медицина саласындағы бұзушылықтар үшін азаматтық-құқықтық, қылмыстық-құқықтық және әкімшілік-құқықтық жауапкершілік мәселелері; - азаматтардың денсаулық сақтау саласындағы құқықтарын қорғаудың іс жүргізу ерекшеліктері; - Қазақстан Республикасында медициналық сақтандырудың құқықтық негіздері; - білу: - кәсіби қызметте саладағы заңнама нормаларын басшылыққа алу; денсаулық сақтау; - науқасқа тиісті емес көмек көрсету жағдайларына заңды баға беру, медициналық персоналдың кәсіби және лауазымдық құқық бұзушылықтарына жол бермеу, олардың ықтимал құқықтық салдарларын негіздеу.

9	Қазақстан Республикасын дағы сақтандыру құқығы	5	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім)	Қорытынды аттестаттау	<p>Зерттеудің мақсаты-Сақтандыру қатынастарының тұжырымдамасын, мәнін және құқықтық реттелуін зерттеу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: оқу үрдісіндегі пәннің орны сақтандыру құқықтық қатынастарын, сақтандыру қызметін реттейтін органдардың құқықтық мәртебесін зерделеумен ұсынылған.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Пәнді оқытудың міндеттері Студенттер сақтандыру қызметінің негізгі түсініктері мен мәнін, сондай-ақ сақтандыру қызметін реттеудің құқықтық тетіктерін, сақтандыру құқығындағы жауапкершілікті қолдану тәртібін білуі керек. Студенттер сақтандыру саласында болып жатқан процестерді талдай алуы керек. Студенттер сақтандыру құқығын зерттеуде алған теориялық білімдерін практикада дұрыс қолдана білуі керек. Студенттер теориялық және практикалық материалдармен (оқулықтар, оқу құралдары, монографиялар, сақтандыру істерін қарау тәжірибесінің материалдары және жалпы сот практикасы) танысуы керек.</p> <p>Құзіреттілігі: жүйені қалыптастыру, коммуникативті, арнайы</p>
---	--	---	--	-----------------------	---

**БВ04220 «Құқықтану» мамандығы бойынша
білім беру бағдарламасы үшін таңдау компоненттерінің
ТІЗІМІ**

Түскен жылы – 2023 ж.

№	Пәннің аталуы	Пән коды	Кредит саны	Семестр
2. Базалық пәндер				
1	Таңдау компоненті 1			
	Шет елдердің конституциялық құқығы	ShKK 2211	5	3
	Қазіргі заманғы құқықтық жүйелер	KZKZh 2211	5	3
2	Таңдау компоненті 2			
	Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	KRAK 2212	5	3
	Шет елдердің әкімшілік құқығы	ShEAK 2212	5	3
3	Таңдау компоненті 3			
	Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары және сот жүйесі	KRKKOSZh 2213	3	3
	Сот қызметінің негіздері	SKN 2213	3	3
4	Таңдау компоненті 4			
	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)	KRKK 2214	5	4
	Денсаулық сақтау саласындағы құқық бұзушылықтардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы	DSSKBKKS 2214	5	4
5	Таңдау компоненті 5			
	Қазақстан Республикасының әкімшілік процесі	KRAP 2215	3	4
	Әкімшілік юстиция	AYu 2215	3	4
6	Таңдау компоненті 6			
	Халықаралық жария құқығы	HZhK 3216	5	5
	Адам құқықтарын қорғау механизмдері мен тәсілдері	AKKMT 3216	5	5
7	Таңдау компоненті 7			
	Құқықтағы академиялық жазу негіздері	KAZhN 3217	4	5

	Қазақстан Республикасының корпоративтік және кәсіпкерлік құқығы	KRKKK 3217	4	5
8	Таңдау компоненті 8			
	Отбасылық және мұрагерлік қатынастарды құқықтық реттеу	OMKKR 3218	5	5
	ҚР отбасылық неке қатынастар	KRONK 3218	5	5
9	Таңдау компоненті 9			
	Азаматтық шарттар мен азаматтық-іс жүргізу құжаттарды құрастыру тәжірибесі	AShAIZhKKT 3219	4	6
	ҚР келісім-шарт құқығы	KRKShK 3219	4	6
10	Таңдау компоненті 10			
	Қазақстан Республикасының адвокатурасы мен нотариаты	KRAN 3220	5	6
	Бағалы қағаздарды құқықтық реттеу	BKKR 3220	5	6
11	Таңдау компоненті 11			
	Криминология	KRIM 3221	4	6
	Қылмысқа қарсы күрестің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	KKKKKKS 3221	4	6
12	Таңдау компоненті 12			
	Қазақстан Республикасының еңбек құқығы және әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	KREKAKK 4222	5	7
	Халықаралық еңбек құқығы және Халықаралық әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	HEKHAKK 4222	5	7
13	Таңдау компоненті 13			
	Халықаралық дербес құқығы және халықаралық коммерциялық арбитраж	HDKHKA 4223	4	7
	Халықаралық құқық және сыртқы экономикалық қызметтегі арбитраж	HKSEKA 4223	4	7
14	Таңдау компоненті 14			
	Сыртқы экономикалық қызметтің кедендік және құқықтық реттеу	SEKKKR 4224	4	7
	Еуропалық және еуразиялық құқық	EEK4224	4	7
15	Таңдау компоненті 15			
	Қазақстан Республикасының салық және бюджеттік құқығы	KRSBK 4225	5	7
	Қаржы шаруашылық құқығы	KShK 4225	5	7
16	Таңдау компоненті 16			
	Қылмыстық процестегі электронды дәлелдемелер	KPED 4226	5	8
	Жасырын тергеу әрекеттерінің нәтижелерін дәлелдеме ретінде пайдалану	ZhTANDRP 4226	5	8
3. Кәсіптендіру пәндері				
1	Таңдау компоненті 1			
	ҚР Ішкі істер органдарының әкімшілік тәжірибесі	KRHOAT 2306	3	4
	Әкімшілік жауапкершілік	Azh 2306	3	4

2	Таңдау компоненті 2			
	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	KRKIZhK 3307	5	5
	Сотқа дейінгі қылмыстық іс жүргізу	SDKIZh 3307	5	5
3	Таңдау компоненті 3			
	ҚР Прокурорлық қадағалау: жалпы және арнайы қадағалау	KRPKZhAK 3308	5	6
	Зандардың орындалуы бойынша прокуратураның қадағалауы	ZOPK 3308	5	6
4	Таңдау компоненті 4			
	Криминалистика	Kri 3309	5	6
	Қылмыстық құқық бұзушылықтарды сотқа дейінгі тергеудің криминалистикалық құралдары мен әдістері	KKBSDTKKA 3309	5	6
5	Таңдау компоненті 5			
	Қазақстан Республикасының қаржы-банктік құқығы	KRKBK 3310	3	6
	Қазақстан Республикасының валюталық құқығы	KRVK 3310	3	6
6	Таңдау компоненті 6			
	Қазақстан Республикасындағы атқарушылық іс жүргізу	KRAIZh 4311	3	7
	Сот шешімі және оның орындалуы	SShOO 4311	3	7
7	Таңдау компоненті 7			
	Қазақстан Республикасындағы қылмыстық-атқару құқығы және жазаны орындаудың қылмыстық-құқықтық саясаты	KRKAKZhOKK S 4312	4	7
	Әскери қылмыстармен күрестің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	AKKKKKS 4312	4	7
8	Таңдау компоненті 8			
	Сот сараптамасы	SS 4313	5	7
	Сот медицинасы және сот психиатрия негіздері	SMSPN 4313	5	7
9	Таңдау компоненті 9			
	Медициналық құқық	MK 4314	5	8
	Қазақстан Республикасындағы сақтандыру құқығы	KRSK 4314	5	8